3ANMUCHUK

(ZAPISNIK)

10.07.2021. KparyjeBau, Cp6uja (SRB)
baseH: Kparyjesau, 50m / 8 ctasa
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| Kolo PSCS Leto 2021

Kragujevac, 10-7-2021

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Takmicari Pojedinacno %tafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

Aqua 235 1 3 4 2 6 8 - - -
Crnica 4 9 13 12 26 38 - - -
Delfin Sabac 1 2 3 2 6 8 - - -
Delta 6 1 7 13 2 15 1 - 1
Dubocica 9 10 19 23 28 51 2 2 4
LAJK Lajkovac 1 1 2 3 3 6 - - -
Leskovac 12 6 18 25 12 37 3 1 4
Naisus 2 - 2 4 - 4 - - -
Napredak 10 11 21 29 32 61 2 2 4
Nis 2005 12 8 20 35 21 56 2 1 3
Pirat 7 9 16 21 26 47 1 1 2
Poseidon 5 1 6 15 3 18 - - -
Radnicki 1969 15 21 36 38 50 88 1 3 4
Rasina 6 6 12 14 15 29 - - -
Ribnica 1 - 1 2 - 2 - - -
Sloboda 2 - 2 6 - 6 - - -
Sveti Nikola 27 14 41 68 36 104 6 4 10
Sveti Sava 4 2 6 9 4 13 - - -
Valis 8 17 25 24 50 74 2 4 6
Viking 2 2 4 5 4 9 - - -
Ukupan broj 20 klubova 135 123 258 350 324 674 20 18 38

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije

10-Jul-21 18:09 - Strana 1



| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 1
10-Jul-21 - 14:00

Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
Ulazni Pioniri 2011 god. (10 god.)

MILACIC, Lazar
JELENIC, Janko
MRDAKOVIC, Konstantin
GOCIC, Andrej
PETROVIC, Vasilije
POPQVIC, Jakov
MITIC, Vojin

ANTIC, Gavrilo
GARIC, Mateja
STOJANOVIC, llija
PEJCIC, Branislav

12. MILOVANOVIC, Viktor

[
POOONO UOAWNE

Pioniri 20010-2009 god. (11-12 god.)

1. MARINKOVIC, Vuk
2. ARANDJELOVIC, Bogdan
3. MILADINOVIC, Veliko
4. ZIVKOVIC, Luka

5. GANIC, Pavle

6. STEFANOVIC, Viktor
7. JOVANOVIC, Aleksa
8. IVKOVIC, Danijel

9. VUJANAC, Petar

10. MILOVIC, Uro3

11. ILIC, Mihailo

12. MILIVOJEVIC, Andrej
13. ZLATANOV, Luka
14. ZIVKOVIC, Djordje
15. DIMITRIJEVIC, Jovan
16. IGNJATOVIC, Dimitrije
17. KNEZEVIC, Andrej
18. TODOROVIC, Andrej
19. JOKSIC, Ognjen

20. JOVANOVIC, Veljko
21. STANISIC, Mladen
22. TOSIC, Djordje

23. ZERADJANIN, Nikola
24. ROSIC, Bogdan

25. MITROVIC, Vuk

26. JELENKOV, Uros
27. STOJIC, Filip

28. MILOSAVLJEVIC, Jovan
29. KUCEVIC, Djordje
30. TODOROV, Sava

GR.
11  Poseidon
11  Nis 2005

11  Napredak

11  Sveti Nikola
11  Sveti Nikola
11  Ribnica

11  Delta

11  Sveti Nikola
11  Radnicki 1969
11  Sveti Nikola
11  Nis 2005

11  Radnicki 1969

09 Dubocica
10 Napredak
09 Napredak
09  Sveti Nikola

09 Dubocica

10 Pirat

09  Sveti Nikola
10 Poseidon

10 Radnicki 1969
10  Crnica

10 Valis

10 Valis

09  Sveti Sava

10 Valis

09  Radnicki 1969
10  Sveti Nikola
09 PK Sloboda
10 Rasina

10 LAJK Lajkovac
10  Sveti Nikola
10 Radnicki 1969

09 Nis 2005
09 Rasina
10 Rasina
10  Nis 2005

10  Sveti Sava
10  Sveti Nikola

10 Nis 2005
09 Rasina
09 Nis 2005

Vreme Bodova

36.13 193
36.72 184
36.94 181
38.09 165
3839 161
39.04 153
39.16 152
41.08 131
43.33 112
47.92 83
50.59 70
1:03.53 35
3011 334
30.34 327
3054 320
3118 301
32.65 262
33.03 253
3392 234
3486 215
3489 215
35.27 208
35.68 201
3576 199
3599 196
36.05 195
36.31 190
36.39 189
36.66 185
36.72 184
3764 171
3771 170
37.88 168
38.25 163
39.37 149
39.72 145
39.83 144
4231 120
43.14 113
43.79 108
45.40 97
50.35 71

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije

10-Jul-21 14:22 - Strana 1



| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free

Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)

1. MITIC, Petar 07 Naisus 26.68 481
2. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 27.37 445
3. SLOVIC, Matija 08 PK Sloboda 28.08 412
4. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 28.09 412
5. MIHAJLOVIC, Mateja o7 Nis 2005 28.35 401
6. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 28.64 389
7. SOSIC, Nemanja 07 Delta 29.08 371
8. SOSIC, llija 07 Delta 29.40 359
9. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 29.71 348
10. GANIC, Petar 07  Dubocica 29.75 347
11. STOJANOVIC, Luka 08 Leskovac 29.89 342
12. STOJILIKOVIC, Novak 08 Leskovac 30,59 319
13. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 30.65 317
14. TASIC, Dimitrije 08  Sveti Nikola 31.70 287
15. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 31.81 284
16. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 32.07 277
17. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 32.16 274
18. PANCIC, Jovan 07  Sveti Sava 35.05 212
19. MILANQV, Ognjen 08  Sveti Sava 3551 204
20. TOMAC, David 07 Crnica 35.73 200
21. DJURDJEVIC, Pavle 08 Radnicki 1969 35.76 199
22. MLADENOVIC, Lazar 07 Leskovac 36.29 191
23. DRAGIC, Dusan 08 Radnicki 1969 38.84 156
24. GRUJIC, Aleksa 07  Radnicki 1969 40.27 139
25. ZIVANCEVIC, Marko 08 Rasina 4195 123
26. RADOTIC, Filip 08 Radnicki 1969 4442 104
DSQ PESIC, Nenad 08 Nis 2005 33.54

Mladji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)

1. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 25,56 547
2. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 25.65 541
3. TOSIC, llija 05 Sveti Nikola 2686 471
4. PAVLOVIC, Ugliesa 06 Delfin 27.02 463
5. OBRADOVIC, Ognjen 06  Dubocica 2745 442
6. DJORDJEVIC, Zeljko 06  Sveti Nikola 2747 441
7. STEFANOVIC, Viladimir 05  Sveti Nikola 2780 425
8. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 28,53 393
9. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 29.18 367
10. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 29.76 346
11. ANTIC, Marko 06 Delta 31.86 282
12. CVETKOVIC, Mihajlo 06 Aqua?235 33.06 253
13. JOVANOVIC, Veliko 05 Rasina 36.37 190
DSQ SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 25.66
DSQ ANDRIC, Aleksa 06  Radnicki 1969 35.66

Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)

1. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 2462 612
2. LEKIC, llija 04  Viking 25,52 550
3. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 2597 521
4. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 28.30 403

Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Plivacki Savez Srbije 10-Jul-21 14:22 - Strana 2



| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
1. STANKOVIC, Strahinja 94  Sveti Nikola 23.82 676
2. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 2462 612
3. JOVANOVIC, Djordje 01  Nis 2005 2520 571
4. CIRIC, Tadija 02  Sveti Nikola 2540 557
5. LEKIC, llija 04  Viking 2552 550
6. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 25,56 547
7. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2565 541
8. DJORDJEVIC, Nikola 94  Sveti Nikola 25.69 539
9. STANISAVLIEVIC, Petar 01 Dubocica 25.70 538
10. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 2597 521
11. KOCIC, llija 02  Sveti Nikola 26.03 518
12. MILENOVIC, Nikola 02 Leskovac 26.08 515
13. MITIC, Petar 07 Naisus 26.68 481
14. TOSIC, llija 05 Sveti Nikola 26.86 471
15. RISTIC, Veljko 02  Sveti Nikola 26.89 470
16. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin 27.02 463
17. PUSICA, Nikola 07  Radnicki 1969 2737 445
18. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2745 442
19. DJORDJEVIC, Zeliko 06  Sveti Nikola 2747 441
20. POPOVIC, Pavle 01  Sveti Nikola 2774 428
21. STEFANOVIC, Vladimir 05 Sveti Nikola 27.80 425
22. SLOVIC, Matija 08 PK Sloboda 28.08 412
23. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 28.09 412
24. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 28.30 403
25. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 28.35 401
26. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 2853 393
27. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 28.64 389
28. SOSIC, Nemanja 07 Delta 29.08 371
29. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 29.18 367
30. SOSIC, llija 07 Delta 29.40 359
31. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 29.71 348
32. GANIC, Petar 07  Dubocica 29.75 347
33. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 29.76 346
34. STOJANOVIC, Luka 08 Leskovac 29.89 342
35. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 30.11 334
36. ARANDJELOVIC, Bogdan 10  Napredak 3034 327
37. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 3054 320
38. STOJILIJKOVIC, Novak 08 Leskovac 3059 319
39. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 30.65 317
40. ZIVKOVIC, Luka 09  Sveti Nikola 31.18 301
41. TASIC, Dimitrije 08  Sveti Nikola 31.70 287
42. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 31.81 284
43. ANTIC, Marko 06 Delta 31.86 282
44. CICIC, Milos 94  Sveti Nikola 31.92 281
45. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 32.07 277
46. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 32.16 274
47. GANIC, Pavle 09 Dubocica 3265 262
48. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 33.03 253
49. CVETKOVIC, Mihajlo 06 Aqua?235 33.06 253
50. MILOSEVIC, Vuk 87  Sveti Nikola 33.63 240
51. JOVANOVIC, Aleksa 09  Sveti Nikola 3392 234
52. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 3486 215
53. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 34.89 215
54. PANCIC, Jovan 07  Sveti Sava 35.05 212
55. MILOVIC, Uros 10 Crnica 35.27 208
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

56.
57.
58.
59.

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
8s.
89.
90.
o1.
92.
93.
4.
95.
96.

DSQ

DSQ

DSQ

VK-EXH

MILANQV, Ognjen
ILIC, Mihailo

TOMAC, David
MILIVOJEVIC, Andrej
DJURDJEVIC, Pavle
ZLATANOV, Luka
ZIVKOVIC, Djordje
MILACIC, Lazar
MLADENOVIC, Lazar
DIMITRIJEVIC, Jovan
JOVANOVIC, Veliko
IGNJATOVIC, Dimitrije
KNEZEVIC, Andrej
JELENIC, Janko
TODOROVIC, Andrej

MRDAKOVIC, Konstantin

JOKSIC, Ognjen
JOVANOQVIC, Veljko
STANISIC, Mladen
GOCIC, Andrej
TOSIC, Djordje
PETROVIC, Vasilije
DRAGIC, Dusan
POPQVIC, Jakov
MITIC, Vojin
ZERADJANIN, Nikola
ROSIC, Bogdan
MITROVIC, Vuk
GRUJIC, Aleksa
ANTIC, Gavrilo
ZIVANCEVIC, Marko
JELENKOV, Uros
STOJIC, Filip
GARIC, Mateja
MILOSAVLJEVIC, Jovan
RADOTIC, Filip
KUCEVIC, Djordje
STOJANOVIC, llija
TODOROV, Sava
PEJCIC, Branislav
MILOVANOVIC, Viktor
SARKOQVIC, Mitar
PESIC, Nenad
ANDRIC, Aleksa

NIKOLIC, Dimitrije

GR.

08  Sveti Sava
10 Valis

07 Crnica

10 Valis

08 Radnicki 1969
09  Sveti Sava

10 Valis

11  Poseidon

07 Leskovac

09 Radnicki 1969
05 Rasina

10  Sveti Nikola
09 PK Sloboda
11 Nis 2005

10 Rasina

11  Napredak

10 LAJK Lajkovac
10  Sveti Nikola
10 Radnicki 1969
11 Sveti Nikola
09  Nis 2005

11 Sveti Nikola
08 Radnicki 1969

11  Ribnica
11  Delta

09 Rasina
10 Rasina
10  Nis 2005

07 Radnicki 1969
11  Sveti Nikola
08 Rasina

10 Sveti Sava

10  Sveti Nikola
11  Radnicki 1969

10  Nis 2005

08 Radnicki 1969
09 Rasina

11  Sveti Nikola
09 Nis 2005

11  Nis 2005

11  Radnicki 1969
05 Radnicki 1969
08 Nis 2005

06  Radnicki 1969

06 Pirat

Vreme Bodova

3551 204
3568 201
3573 200
3576 199
3576 199
3599 196
36.05 195
36.13 193
36.29 191
36.31 190
36.37 190
36.39 189
36.66 185
36.72 184
36.72 184
36.94 181
3764 171
3771 170
37.88 168
38.09 165
3825 163
3839 161
38.84 156
39.04 153
39.16 152
39.37 149
39.72 145
39.83 144
40.27 139
41.08 131
4195 123
4231 120
43.14 113
43.33 112
43.79 108
4442 104
45.40 97
47.92 83
50.35 71
50.59 70
1:03.53 35
25.66
33.54
35.66
28.19 408

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 2
10-Jul-21 - 14:16

Zenski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang

Ulazne Pionirke 2012 god. (9 god.)

©CoNo Or~WNE

Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)

ONoUA~WNE

JOVANOVIC, Jana
DOBRIC, Iskra
JOVANOVIC, Marijana
ZIVKOVIC, Petra
JEVTOVIC, Jefimija
BOGAVAC, Nina
MIHAJLOVIC, Milica
PETROVIC, Danica
TIMOTIJEVIC, Dasa

RADOJEVIC, Masa
MARJANOVIC, Iva
JOVANIC, Sofija
JOKIC, Nina
STEFANOVIC, Marija
PETROVIC, Dunja
URUKALO, Marija
ZDRAVKOVIC, Tijana
MARIC, Andrijana
NIKOLIC, Jovana
MITROVIC, Jana
PROSTRAN, Sofija
PETROVIC, Elena
TOMIC, Milica
NIKOLIC, Teodora
JEVTIC, Ana
CVETKOVIC, Iva
RADIC, Iva
DIMITRIJEVIC, Nina
TAMBURIC, Sanja
JOVANOVIC, Andjelija
MIHAJLOVIC, Bjanka
MILIC, Dunja
ARSENIJEVIC, Djurdja
MANIC, Iskra

NEDELJKOVIC, Nevena

MARINKOVIC, Anja
MILOSEVIC, Milica
MANDIC, Una
SLAVKOVIC, Nevena

MILIVOJEVIC, Sofija
ZIVADINOVIC, Tatjana
TERZIC, Tara
DIMITRIJEVIC, Leona
STANKOVIC, Andrea
STOJANOVIC, Anja
KOVAC, Sara
ZIVANOVIC, Minja

GR.

12 LAJK Lajkovac
12  Leskovac

12 Sveti Nikola
12 Sveti Nikola
12  Radnicki 1969
12 Sveti Nikola
12 Nis 2005

12 Sveti Nikola
12  Radnicki 1969

10 Valis
10  Delfin
10 Crnica

10 Napredak
10  Sveti Nikola

11 Valis

11 Radnicki 1969
11 Nis 2005
10 Valis

11  Poseidon
10 Valis

10 Valis

11  Leskovac
11 Crnica

10 Dubocica
10 Valis

10 Leskovac
10  Crnica

11  Rasina
11  Rasina

11  Sveti Nikola
11  Napredak

11  Sveti Nikola
11  Radnicki 1969
11  Napredak

11  Radnicki 1969
11  Napredak

11  Crnica

10 Radnicki 1969
11  Radnicki 1969

08 Pirat

09 Crnica

08 Valis

09 Dubocica
08 Leskovac
08 Dubocica
09 Delta

08 Nis 2005

Vreme Bodova

3595 285
4263 171
4365 159
4380 157
4554 140
4706 127
4855 115
5193 94
56.12 75
3235 391
3297 370
3460 320
3475 316
3515 305
3635 276
3638 275
3711 259
3722 257
37.26 256
37.90 243
3827 236
3827 236
3954 214
39.84 209
39.93 208
40.14 205
4234 174
4249 172
4414 154
4416 153
4463 149
4497 145
45090 144
4511 144
4659 131
4736 124
4850 116
5150 97
5860 65
20.75 503
3020 481
3028 477
30.62 461
30.65 460
3153 423
31.97 405
3213 399

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free, Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)

Rang

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

DSQ

Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)

COxXNoUhkwWNE

[

Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)

e
POOONOUORAWNE

12.

DJORDJEVIC, Petra
PANTELIC, Nina

ILIC, Teodora
DIMITRIJEVIC, Petra
NIKOLIC, Neda
MARKOVIC, Marta
MILETIC, Ana
DIMITRIJEVIC, Anastasija
MUTAVDZIC, Una
NIKOLIC, Masa
JAKOVLJEVIC, Danica
NEDELJKOQOVIC, Jelena
MIJAJLOVIC, Sara
ARSENIJEVIC, Dunja
BOGDANOVIC, Hana
MRDAKOVIC, Nikolina
NIKOLIC, Jana
JEREMIC, Anja
VUCIC, Petra

DRAGUTINOVIC, Miona
PETKOVIC, Ilva
MARKOVIC, Iva
STAJKOVIC, Andjela
MARKOVIC, Magdalena
ILIC, Nadja

PESIC, Petra

TESIC, Iva

MADIC, Jelena
ZERADJANIN, Miljana

RADOJEVIC, Anja
TURANJANIN, Sara
LAZAREVIC, Nadja
NIKOLIC, Anastasija
DUNJIC, Marta
PESIC, Milica
STEVANOVIC, Marija
MILOSAVLJEVIC, Dunja
PAVLOVIC, Ilva
SAVIC, Nadja
MARKOVIC, Minja
RISTIC, Kristina

Otvoreno

Noga~wON

NIKOLIC, Mina
DRAGUTINOVIC, Miona
PETKOVIC, Iva
RADOJEVIC, Anja
MARKOVIC, Iva
TURANJANIN, Sara
MILIVOJEVIC, Sofija

GR.

08  Sveti Nikola
08 \Valis

08 \Valis

08 Dubocica

08 Crnica

09  Radnicki 1969
08 Viking

09 Rasina

09 Agqua235

09  Sveti Nikola
08 Radnicki 1969
08 Radnicki 1969

09 AgquaZ235

09 Radnicki 1969
09 Pirat

09  Napredak

09 Rasina

09 Radnicki 1969
09  Sveti Nikola

06  Radnicki 1969
06 Leskovac

06 Delfin

07  Napredak

07 Radnicki 1969
07 Radnicki 1969

07  Dubocica

06 Aqua 235

07  Sveti Sava

07 Rasina

04 Valis

05 Radnicki 1969
04 Valis

04 Rasina

04  Radnicki 1969
04  Dubocica

04 Valis

04  Sveti Nikola
05 Pirat

05 Viking

05 Napredak

04  Dubocica

03  Sveti Nikola
06 Radnicki 1969
06 Leskovac

04 Valis

06 Delfin

05 Radnicki 1969
08 Pirat

Vreme Bodova

3266 380
3273 378
3330 359
33.60 349
3421 331
34.27 329
3494 310
3519 304
35.77 289
36.28 277
36.74 267
37.09 259
37.98 242
39.90 208
4046 200
4048 199
42.68 170
44,60 149
33.57

28.11 597
28.99 544
29.30 527
30.84 452
3169 416
32.74 377
3289 372
3427 329
36.39 275
39.78 210
29.11 537
29.33 525
29.83 499
30.30 476
30.72 457
30.98 446
31.01 444
31.04 443
3144 426
32.10 400
3249 386
3293 371
28.03 602
28.11 597
28.99 544
29.11 537
29.30 527
29.33 525
29.75 503

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

63.

LAZAREVIC, Nadja
ZIVADINOVIC, Tatjana
LUKIC, Tijana
TERZIC, Tara
NIKOLIC, Anastasija
DIMITRIJEVIC, Leona
STANKOQVIC, Andrea
DUNJIC, Marta
TOMASEVIC, Jana
STAJKOVIC, Andjela
RISTIC, Milica

PESIC, Milica
STEVANOVIC, Marija
MILOSAVLJEVIC, Dunja
JEVTIC, Marija
PAVLOVIC, Iva
STOJANOVIC, Anja
MARKOVIC, Magdalena
KOVAC, Sara

SAVIC, Nadja
ZIVANOVIC, Minja
RADOJEVIC, Masa
MARKOQVIC, Minja
DJORDJEVIC, Petra
PANTELIC, Nina

ILIC, Nadja

PESIC, Petra

RISTIC, Kristina
MARJANOVIC, Iva
ILIC, Teodora
DIMITRIJEVIC, Petra
NEDELJKOQOVIC, Ana
NIKOLIC, Neda
MARKOVIC, Marta
TESIC, Iva

JOVANIC, Sofija
JOKIC, Nina

MILETIC, Ana
STEFANOVIC, Marija
DIMITRIJEVIC, Anastasija
MUTAVDZIC, Una
JOVANOVIC, Jana
NIKOLIC, Masa
PETROVIC, Dunja
URUKALO, Marija
MADIC, Jelena
JAKOVLJEVIC, Danica
NEDELJKOVIC, Jelena
ZDRAVKOVIC, Tijana
MARIC, Andrijana
NIKOLIC, Jovana
MITROVIC, Jana
MIJAJLOVIC, Sara
PROSTRAN, Sofija
PETROVIC, Elena
TOMIC, Milica

GR.

04 Valis

09 Crnica

03  Napredak
08 Valis

04 Rasina
09 Dubocica

08 Leskovac
04 Radnicki 1969

03 Valis

07  Napredak
03 Valis

04  Dubocica
04 Valis

04  Sveti Nikola
03 Valis

05 Pirat

08 Dubocica
07 Radnicki 1969
09 Delta

05 Viking

08  Nis 2005

10 Valis

05 Napredak
08  Sveti Nikola

08 Valis

07 Radnicki 1969
07  Dubocica

04  Dubocica

10  Delfin

08 \Valis

08 Dubocica

02 Crnica

08 Crnica

09  Radnicki 1969
06 Aqua?235

10 Crnica

10 Napredak

08 Viking

10  Sveti Nikola
09 Rasina

09 AgquaZ235

12 LAJK Lajkovac
09  Sveti Nikola
11 Valis

11  Radnicki 1969
07  Sveti Sava

08 Radnicki 1969
08 Radnicki 1969

11 Nis 2005

10 Valis

11  Poseidon
10 Valis

09 Aqua235
10 Valis

11  Leskovac
11 Crnica

Vreme Bodova

29.83
30.20
30.26
30.28
30.30
30.62
30.65
30.72
30.83
30.84
30.95
30.98
31.01
31.04
31.06
31.44
31.53
31.69
31.97
32.10
32.13
32.35
32.49
32.66
32.73
32.74
32.89
32.93
32.97
33.30
33.60
33.66
34.21
34.27
34.27
34.60
34.75
34.94
35.15
35.19
35.77
35.95
36.28
36.35
36.38
36.39
36.74
37.09
37.11
37.22
37.26
37.90
37.98
38.27
38.27
39.54

499
481
478
477
476
461
460
457
452
452
447
446
444
443
442
426
423
416
405
400
399
391
386
380
378
377
372
371
370
359
349
347
331
329
329
320
316
310
305
304
289
285
277
276
275
275
267
259
259
257
256
243
242
236
236
214

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

64. ZERADJANIN, Miljana
65. NIKOLIC, Teodora
66. ARSENIJEVIC, Dunja

67. JEVTIC, Ana
68. CVETKOVIC, Iva

69. BOGDANOVIC, Hana
70. MRDAKOVIC, Nikolina

71. RADIC, Iva

72. DIMITRIJEVIC, Nina

73. DOBRIC, Iskra
74. NIKOLIC, Jana

75. JOVANOVIC, Marijana

76. ZIVKOVIC, Petra

77. TAMBURIC, Sanja
78. JOVANOVIC, Andjelija

79. JEREMIC, Anja

80. MIHAJLOVIC, Bjanka

81. MILIC, Dunja

82. ARSENIEVIC, Djurdja

83. MANIC, Iskra

84. JEVTOVIC, Jefimija
85. NEDELJKOVIC, Nevena

86. BOGAVAC, Nina

87. MARINKOVIC, Anja
88. MILOSEVIC, Milica
89. MIHAJLOVIC, Milica

90. MANDIC, Una

91. PETROVIC, Danica
92. TIMOTIJEVIC, Dasa
93. SLAVKOVIC, Nevena

DSQ VUCIC, Petra

GR.

07 Rasina
10 Dubocica
09  Radnicki 1969
10 Valis

10 Leskovac
09 Pirat

09 Napredak
10 Crnica

11 Rasina
12 Leskovac
09 Rasina

12 Sveti Nikola
12 Sveti Nikola
11  Rasina

11 Sveti Nikola
09 Radnicki 1969
11  Napredak

11 Sveti Nikola
11  Radnicki 1969
11  Napredak

12  Radnicki 1969
11  Radnicki 1969
12 Sveti Nikola
11  Napredak

11 Crnica

12 Nis 2005

10 Radnicki 1969
12  Sveti Nikola
12  Radnicki 1969
11  Radnicki 1969
09  Sveti Nikola

Vreme Bodova

39.78 210
39.84 209
3990 208
39.93 208
40.14 205
4046 200
4048 199
4234 174
4249 172
4263 171
42.68 170
43.65 159
4380 157
4414 154
4416 153
44,60 149
44,63 149
4497 145
45.09 144
4511 144
4554 140
46.59 131
47.06 127
4736 124
48.50 116
48.55 115
51.50 97
51.93 94
56.12 75
58.60 65
33.57

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 3
10-Jul-21 - 14:31

Muski, 100m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang

Pioniri 20010-2009 god. (11-12 god.)

NogkrowbdpE

Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)

©NogA~WDNPE

Mladji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)

1.

NogaM~LON

Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)

=

2.
3.
4,

IVKOVIC, Vasilije
MITIC, Bogdan
MARINKOVIC, Vuk
STEFANOQVIC, Viktor
MILOVIC, Uros
JOVANOVIC, Veljko
GANIC, Pavle

LAKOVIC, Aleksandar
TESANOVIC, Vuk
GANIC, Petar
MIHAJLOVIC, Mateja
JOVANOVIC, Djordje
JOVANOQVIC, Viktor
KRSTIC, Stefan
TOMAC, David

PAVLOVIC, Ugljesa
NIKOLIC, Dimitrije
TOSIC, llija
MILIVOJEVIC, Filip
STEFANOVIC, Lazar
BOGOJEVIC, Marko
OBRADOVIC, Ognjen

BOROJEVIC, Djordje
ZIVKOVIC, Nikola
ZIVKOVIC, Aleksa
MIJAILOVIC, Dimitrij

Otvoreno

CIRIC, Tadija
BOROJEVIC, Djordje
PAVLOVIC, Ugljesa
DJORDJEVIC, Nikola
JOVANOVIC, Djordje
NIKOLIC, Dimitrije
TOSIC, llija
ZIVKOVIC, Nikola
ZIVKOVIC, Aleksa
LAKOVIC, Aleksandar
MILIVOJEVIC, Filip
TESANOVIC, Vuk
STEFANOVIC, Lazar
BOGOJEVIC, Marko
MIJAILOVIC, Dimitrij

GR.
09 Nis 2005

10  Naisus

09 Dubocica
10 Pirat

10  Crnica

10  Sveti Nikola
09 Dubocica

08  Sveti Nikola

07 Valis

07 Dubocica
07  Nis 2005

08  Sveti Nikola
08 Crnica

07 Leskovac
07 Crnica

06 Delfin

06 Pirat

05  Sveti Nikola
06 Pirat

05 Pirat

06  Nis 2005

06 Dubocica
04  Poseidon
04  Napredak
04  Napredak
04 Valis

02  Sveti Nikola

04  Poseidon
06 Delfin

94  Sveti Nikola
01  Nis 2005

06 Pirat

05  Sveti Nikola
04  Napredak
04  Napredak
08  Sveti Nikola
06 Pirat

07 Valis

05 Pirat

06  Nis 2005
04 Valis

Vreme Bodova

1:13.41 306
1:1451 293
1:25.99 190
1:26.97 184
1:27.16 183
1:32.41 153
1:38.26 127
1:07.19 399
1:0856 376
1:10.97 339
1:11.55 331
1:18.35 252
1:23.90 205
1:2813 177
1:41.38 116
1:02.77 490
1:04.61 449
1:04.75 446
1:07.21 399
1:08.95 370
1:10.17 351
1:11.54 331
1:01.75 515
1:06.33 415
1:07.15 400
1:10.48 346
1:00.77 540
1:01.75 515
1:02.77 490
1:03.29 478
1:03.66 470
1:04.61 449
1:04.75 446
1:06.33 415
1:07.15 400
1:07.19 399
1:07.21 399
1:0856 376
1:08.95 370
1:10.17 351
1:10.48 346

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 3, Muski, 100m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
16. GANIC, Petar 07  Dubocica 1:10.97 339
17. OBRADOQVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:11.54 331
18. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 1:11.55 331
19. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:13.41 306
20. MITIC, Bogdan 10 Naisus 1:1451 293
21. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 1:18.35 252
22. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 1:23.90 205
23. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 1:25.99 190
24. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:.26.97 184
25. MILOVIC, Uro$ 10 Crnica 1:27.16 183
26. KRSTIC, Stefan 07 Leskovac 1:28.13 177
27. JOVANOVIC, Veliko 10  Sveti Nikola 1:32.41 153
28. GANIC, Pavle 09 Dubocica 1:38.26 127
29. TOMAC, David 07 Crnica 1:41.38 116

Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Plivacki Savez Srbije 10-Jul-21 14:48 - Strana 2



| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 4
10-Jul-21 - 14:39

Zenski, 100m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang

Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)

1.
2.
3.

Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)

1.
2
3.
4.
5

DSQ

Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)

ok wd

Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)

1.
2.

JOVANIC, Sofija
JOKIC, Nina
DJURISIC, Teodora

BOGOJEVIC, Sara
ZDRAVKOVIC, Emilija
RAKIC, Tara

ANTIC, Masa
KOVACEVIC, Natalija
MARKOVIC, Masa
MARKOVIC, Marta

DRAGUTINOVIC, Miona
MARKOVIC, Iva
PELIVANOVIC, Ivona
PUSICA, Sara
ZDRAVKOVIC, Lana
MARKOVIC, Magdalena

PAVLOVIC, Iva
MARKOVIC, Minja

Otvoreno

17.
18.
19.

DSQ

BOGOJEVIC, Sara
DRAGUTINOVIC, Miona
MARKOVIC, lva
PELIVANOVIC, Ivona
ZDRAVKOVIC, Emilija
RAKIC, Tara

LUKIC, Tijana
TOMASEVIC, Jana
PUSICA, Sara
PAVLOVIC, Iva
MARKOVIC, Minja
ZDRAVKOVIC, Lana
MARKOVIC, Magdalena
ANTIC, Masa
KOVACEVIC, Natalija
MARKOVIC, Masa
JOVANIC, Sofija
JOKIC, Nina

DJURISIC, Teodora
MARKOVIC, Marta

GR.

10 Crnica
10 Napredak
10 Napredak

08 Nis 2005
08 Nis 2005
08 Dubocica
09 Pirat

08 \Valis

09 Pirat

09 Radnicki 1969

06 Radnicki 1969

06 Delfin

07 Crnica
07 Pirat

06  Nis 2005

07 Radnicki 1969

05 Pirat
05 Napredak

08 Nis 2005

06  Radnicki 1969
06 Delfin

07 Crnica

08 Nis 2005

08 Dubocica

03  Napredak

03 Valis

07 Pirat

05 Pirat

05 Napredak

06  Nis 2005

07  Radnicki 1969
09 Pirat

08 Valis

09 Pirat

10 Crnica

10 Napredak
10 Napredak
09  Radnicki 1969

Vreme Bodova

1:28.00 250
1:4543 145
2:05.54 86
1:10.25 492
1:13.61 428
1:1499 404
1:2531 275
1:27.77 252
1:27.77 252
1:31.20

1:10.26 492
1:10.82 480
1:12.88 441
1:17.49 367
1:24.45 283
1:24.60 282
1:18.60 351
1:22.66 302
1:10.25 492
1:10.26 492
1:10.82 480
1:12.88 441
1:13.61 428
1:1499 404
1:15.37 398
1:16.99 374
1:17.49 367
1:18.60 351
1:22.66 302
1:2445 283
1:2460 282
1:2531 275
1:27.77 252
1:27.77 252
1:28.00 250
1:45.43 145
2:05.54 86
1:31.20

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 5 Muski, 400m MesSovito/Medley Otvoreno
10-Jul-21 - 14:46 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VrenBodova 100m 200m 300m 400m
Pioniri 20010-2009 god. (11-12 god.)
1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 5:40.84 366 1:21.77 1:29.95 1:31.52 1:17.60
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.77 200m: 2:51.72 300m: 4:23.24 400m: 5:40.84
2. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 6:06.14 295 1:30.92 1:36.45 1:39.20 1:19.57
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:30.92 200m: 3:07.37 300m: 4:46.57 400m: 6:06.14
3. PECARSKI, Vuk 09 Leskovac 6:56.47 200 1:37.96 1.50.59 1:55.60 1:32.32
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:37.96 200m: 3:28.55 300m: 5:24.15 400m: 6:56.47
DSQ ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 6:37.06 1:28.59 1:41.89 1:55.69 1:30.89
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:28.59 200m: 3:10.48 300m: 5:06.17 400m: 6:37.06
Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)
1. JOIC, Pavle 07 Leskovac 5:17.27 453 1:17.78 1:18.69 1:28.83 1:11.97
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.78 200m: 2:36.47 300m: 4:05.30 400m: 5:17.27
2. LAKOQVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 5:34.38 387 1:14.06 1:26.23 1:40.29 1:13.80
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.06 200m: 2:40.29 300m: 4:20.58 400m: 5:34.38
3. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 5:41.07 365 1:15.80 1:25.89 1:41.74 1:17.64
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.80 200m: 2:41.69 300m: 4:23.43 400m: 5:41.07
4. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 5:44.76 353 1:37.13 1:16.95
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 2:50.68 300m: 4:27.81 400m: 5:44.76
5. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 5:59.47 312 1:21.02 1:34.54 1:35.77 1:28.14
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.02 200m: 2:55.56 300m: 4:31.33 400m: 5:59.47
DSQ SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 6:19.11 1:24.50 1:40.56 1:51.08 1:22.97
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.50 200m: 3:05.06 300m: 4:56.14 400m: 6:19.11
Mladji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)
1. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 5:01.37 529 1:05.99 1:20.27 1:31.19 1:03.92
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.99 200m: 2:26.26 300m: 3:57.45 400m: 5:01.37
2. RISTIC, Marko 06 Dubocica 5:16.43 457 1:10.82 1:21.66 1:30.06 1:13.89
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.82 200m: 2:32.48 300m: 4:02.54 400m: 5:16.43
3. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 5:19.41 444 1:10.65 1:22.01 1:36.32 1:10.43
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.65 200m: 2:32.66 300m: 4:08.98 400m: 5:19.41
4. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 5:19.77 443 1:16.11 1:10.50
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.11 200m: 300m: 4:09.27 400m: 5:19.77
5. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 5:35.51 383 1:16.54 1:24.54 1:36.26 1:18.17
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.54 200m: 2:41.08 300m: 4:17.34 400m: 5:35.51
6. LAJB, Mario 06 Poseidon 5:58.09 315 1:22.41 1:30.32 1:46.14 1:19.22
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.41 200m: 2:52.73 300m: 4:38.87 400m: 5:58.09
7. STEFANOVIC, Lazar 05 Pirat 6:01.03 308 1:14.35 1:33.95 1:49.60 1:23.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.35

200m: 2:48.30

300m: 4:37.90

400m: 6:01.03

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 5, DeCaci, 400m MeSovito/Medley, Mladji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)

Rang

DSQ MILIVOJEVIC, Filip
50m:
100m: 1:17.18

G.R.

06

Pirat
150m:
200m:  2:53.41

Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)

1. MARKOQVIC, Dimitrije
50m:
100m: 1:10.00

2. ZIVKOVIC, Nikola

50m:
100m: 1:16.15

Otvoreno

1. DIMITRIJEVIC, Viktor
50m:
100m: 1:05.99

2. MARKOVIC, Dimitrije
50m:
100m: 1:10.00

3. RISTIC, Marko
50m:
100m:  1:10.82

4. JOIC, Pavle
50m:
100m:  1:17.78

5. TODOROVIC, Marko
50m:
100m:  1:10.65

6. STOJIC, Uros
50m:
100m: 1:16.11

7. ZIVKOVIC, Nikola
50m:
100m: 1:16.15

8. LAKOVIC, Aleksandar
50m:
100m:  1:14.06

9. MARKOVIC, Luka
50m:
100m: 1:16.54

10. IVKOVIC, Vasilije
50m:
100m: 1:21.77

11. NIKOLIC, Vuk
50m:
100m: 1:15.80

12. MITROVIC, Aleksa
50m:
100m:

13. LAJB, Mario
50m:
100m: 1:22.41

14. RADENKOVIC, Adrijan
50m:
100m: 1:21.02

15. STEFANOVIC, Lazar
50m:
100m: 1:14.35

16. MANASIC, Aleksa

50m:
100m: 1:30.92

03

04

05

03

06

07

05

06

04

08

06

09

08

08

06

08

05

09

Napredak
150m:
200m:  2:33.01

Napredak

150m:
200m: 2:46.15

Dubocica
150m:

200m:  2:26.26
Napredak
150m:

200m:  2:33.01
Dubocica
150m:

200m:  2:32.48
Leskovac
150m:

200m:  2:36.47
Nis 2005
150m:

200m:  2:32.66
Sveti Nikola
150m:

200m:
Napredak
150m:

200m:  2:46.15
Sveti Nikola
150m:

200m:  2:40.29
Napredak
150m:

200m:  2:41.08
Nis 2005
150m:

200m:  2:51.72
Sveti Nikola
150m:

200m:  2:41.69
Dubocica
150m:

200m:  2:50.68
Poseidon
150m:

200m: 2:52.73
Viking
150m:

200m: 2:55.56
Pirat

150m:

200m: 2:48.30
Leskovac
150m:

200m: 3:07.37

VrenBodova

5:54.99
250m:
300m: 4:32.86

5:01.49 529
250m:
300m: 3:59.37

5:25.87 418

250m:
300m: 4:13.82

5:01.37 529
250m:

300m: 3:57.45
5:01.49 529
250m:

300m: 3:59.37
5:16.43 457
250m:

300m: 4:02.54
5:17.27 453
250m:

300m: 4:05.30
5:19.41 444
250m:

300m: 4:08.98
5:19.77 443
250m:

300m: 4:09.27
5:25.87 418
250m:

300m: 4:13.82
5:34.38 387
250m:

300m: 4:20.58
5:35.51 383
250m:

300m: 4:17.34
5:40.84 366
250m:

300m: 4:23.24
5:41.07 365
250m:

300m: 4:23.43
5:44.76 353
250m:

300m: 4:27.81
5:58.09 315
250m:

300m: 4:38.87
5:59.47 312
250m:

300m: 4:31.33
6:01.03 308
250m:

300m: 4:37.90
6:06.14 295
250m:

300m: 4:46.57

100m 200m 300m

1:17.18 1:36.23 1:39.45
350m:
400m:  5:54.99

1:10.00 1:23.01 1:26.36
350m:
400m: 5:01.49

1:16.15 1:30.00 1:27.67

350m:
400m: 5:25.87

1:05.99 1:20.27 1:31.19
350m:
400m: 5:01.37

1:10.00 1:23.01 1:26.36

350m:
400m: 5:01.49

1:10.82 1:21.66 1:30.06
350m:
400m: 5:16.43

1:17.78 1:18.69 1:28.83

350m:
400m: 5:17.27

1:10.65 1:22.01 1:36.32
350m:
400m: 5:19.41

1:16.11
350m:
400m: 5:19.77

1:16.15 1:30.00 1:27.67
350m:
400m: 5:25.87

1:14.06 1:26.23 1:40.29
350m:
400m:  5:34.38

1:16.54 1:24.54 1:36.26
350m:
400m: 5:35.51

1:21.77 1:29.95 1:31.52
350m:
400m:  5:40.84

1:15.80 1:25.89 1:41.74

350m:

400m: 5:41.07
1:37.13

350m:

400m: 5:44.76

1:22.41 1:30.32 1:46.14
350m:
400m: 5:58.09

1:21.02 1:34.54 1:35.77
350m:
400m: 5:59.47

1:14.35 1:33.95 1:49.60
350m:
400m: 6:01.03

1:30.92 1:36.45 1:39.20

350m:
400m: 6:06.14

400m
1:22.13

1:02.12

1:12.05

1:03.92

1:02.12

1:13.89

1:11.97

1:10.43

1:10.50

1:12.05

1:13.80

1:18.17

1:17.60

1:17.64

1:16.95

1:19.22

1:28.14

1:23.13

1:19.57

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 5, Muski, 400m MeSovito/Medley, Otvoreno

Rang G.R.
17. PECARSKI, Vuk 09
50m:
100m: 1:37.96
DSQ MILIVOJEVIC, Filip 06
50m:

100m:  1:17.18
DSQ SPASOJEVIC, Lazar 08

50m:
100m: 1:24.50
DSQ ZIVKOVIC, Luka 09
50m:

100m: 1:28.59

Leskovac
150m:
200m:  3:28.55
Pirat
150m:
200m:  2:53.41
Poseidon
150m:
200m: 3:05.06
Sveti Nikola
150m:

200m: 3:10.48

VrenBodova

6:56.47 200
250m:
300m: 5:24.15

5:54.99
250m:
300m: 4:32.86

6:19.11
250m:
300m: 4:56.14

6:37.06
250m:
300m: 5:06.17

100m 200m 300m

1:37.96 1:50.59 1:55.60
350m:
400m:  6:56.47

1:17.18 1:36.23 1:39.45
350m:
400m: 5:54.99

1:24.50 1:40.56 1:51.08
350m:
400m: 6:19.11

1:28.59 1:41.89 1:55.69
350m:
400m: 6:37.06

400m
1:32.32

1:22.13

1:22.97

1:30.89
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 6 Zenski, 400m MeSovito/Medley Otvoreno
10-Jul-21 - 15:06 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VrenBodova 100m 200m 300m 400m
Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)
1. TOMAC, Martina 10 Crnica 6:32.03 313 1:33.70 1:36.77 1:52.87 1:28.69
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:33.70 200m: 3:10.47 300m: 5:03.34 400m: 6:32.03
2. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 6:40.61 293 1:37.45 1:37.96
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:37.45 200m: 300m: 5:02.65 400m: 6:40.61
Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)
1. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 6:12.78 364 1:30.93 1:39.43 1:40.82 1:21.60
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:30.93 200m:  3:10.36 300m:  4:51.18 400m:  6:12.78
2. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 6:29.13 320 1:35.39 1:36.56 1:50.91 1:26.27
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:35.39 200m: 3:11.95 300m: 5:02.86 400m: 6:29.13
Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)
1. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 5:52.51 431 1:20.67 1:31.63 1:43.24 1:16.97
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.67 200m: 2:52.30 300m: 4:35.54 400m: 5:52.51
2. PUSICA, Sara 07 Pirat 6:08.99 376 1:21.30 1:37.84 1:47.07 1:22.78
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.30 200m: 2:59.14 300m: 4:46.21 400m: 6:08.99
Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)
1. LAZAREVIC, Nadja 04 Valis 5:28.06 535 1:14.24 1:26.04 1:32.90 1:14.88
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.24 200m: 2:40.28 300m: 4:13.18 400m: 5:28.06
2. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 5:56.99 415 1:23.18 1:30.93 1:43.81 1:19.07
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.18 200m: 2:54.11 300m: 4:37.92 400m: 5:56.99
3. STAJKOVIC, Anastasija 05  Napredak 6:45.32 283 1:33.73 1:40.31 2:03.52 1:27.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:33.73 200m: 3:14.04 300m: 5:17.56 400m: 6:45.32
Otvoreno
1. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 5:23.06 560 1:07.89 1:25.08 1:33.33 1:16.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.89 200m: 2:32.97 300m: 4:06.30 400m: 5:23.06
2. LAZAREVIC, Nadja 04 Valis 5:28.06 535 1:14.24 1:26.04 1:32.90 1:14.88
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.24 200m: 2:40.28 300m: 4:13.18 400m: 5:28.06
3. PELIVANOVIC, Ilvona 07 Crnica 5:52.51 431 1:20.67 1:31.63 1:43.24 1:16.97
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.67 200m: 2:52.30 300m: 4:35.54 400m: 5:52.51
4. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 5:56.99 415 1:23.18 1:30.93 1:43.81 1:19.07
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.18 200m: 2:54.11 300m: 4:37.92 400m: 5:56.99
5. PUSICA, Sara 07 Pirat 6:08.99 376 1:21.30 1:37.84 1:47.07 1:22.78
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.30 200m: 2:59.14 300m: 4:46.21 400m: 6:08.99
6. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 6:12.78 364 1:30.93 1:39.43 1:40.82 1:21.60
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:30.93 200m: 3:10.36 300m: 4:51.18 400m: 6:12.78
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 6, Zenski, 400m Me3ovito/Medley, Otvoreno

Rang
7.

10.

G.R.

MARKOVIC, Masa 09

50m:

100m: 1:35.39
TOMAC, Martina 10

50m:

100m: 1:33.70
PALANGETIC, Milana 11

50m:
100m: 1:37.45

STAJKOVIC, Anastasija 05
50m:
100m:  1:33.73

Pirat
150m:
200m:  3:11.95

Crnica
150m:
200m: 3:10.47

Nis 2005
150m:
200m:

Napredak
150m:
200m:  3:14.04

VrenBodova
6:29.13 320
250m:
300m: 5:02.86
6:32.03 313
250m:
300m: 5:03.34
6:40.61 293
250m:
300m: 5:02.65
6:45.32 283
250m:

300m: 5:17.56

100m 200m 300m

1:35.39 1:36.56 1:50.91
350m:
400m:  6:29.13

1:33.70 1:36.77 1:52.87
350m:
400m: 6:32.03

1:37.45
350m:
400m:  6:40.61

1:33.73 1:40.31 2:03.52
350m:
400m: 6:45.32

400m
1:26.27

1:28.69

1:37.96

1:27.76
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 7 Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno
10-Jul-21 - 15:21 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazni Pioniri 2011 god. (10 god.)

1. MRDAKOVIC, Konstantin 11  Napredak 4349 168
2. GOCIC, Andrej 11  Sveti Nikola 45.07 150
3. MILACIC, Lazar 11  Poseidon 4577 144
4. PETROVIC, Vasilije 11  Sveti Nikola 5049 107
5. ANTIC, Gavrilo 11  Sveti Nikola 52.99 92
6. GARIC, Mateja 11  Radnicki 1969 53.97 87
7. MITIC, Vojin 11 Delta 55.16 82
8. PEJCIC, Branislav 11  Nis 2005 57.87 71
9. STOJANOVIC, llija 11  Sveti Nikola 58.90 67
DSQ JELENIC, Janko 11  Nis 2005 4191

Pioniri 20010-2009 god. (11-12 god.)

1. MILADINOVIC, Veljko 09  Napredak 37.09 270
2. DIMITRIJEVIC, Jovan 09 Radnicki 1969 4041 209
3. IGNJATOVIC, Dimitrije 10  Sveti Nikola 4057 207
4. MITROVIC, Vuk 10  Nis 2005 4131 196
5. KNEZEVIC, Andrej 09 PK Sloboda 43.62 166
6. ZIVKOVIC, Djordje 10 \Valis 43.77 164
7. JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 4423 159
8. VUJANAC, Petar 10  Radnicki 1969 4438 158
9. ZLATANOQV, Luka 09  Sveti Sava 4598 142
10. TODOROVIC, Andrej 10 Rasina 46.44 138
11. JOVANOVIC, Veljko 10  Sveti Nikola 46.72 135
12. TOSIC, Djordje 09  Nis 2005 4759 128
13. MILOSAVLJEVIC, Jovan 10  Nis 2005 49.04 117
14. ZERADJANIN, Nikola 09 Rasina 50.78 105
15. KUCEVIC, Djordje 09 Rasina 54.26 86
16. STOJIC, Filip 10  Sveti Nikola 55.48 80
17. TODOROV, Sava 09  Nis 2005 57.26 73

Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)

1. NIKOLIC, Vuk 08  Sveti Nikola 33.16 379
2. SOSIC, llija 07 Delta 3343 370
3. MILENOVIC, Mateja 08  Napredak 33.46 369
4. GANIC, Petar 07  Dubocica 3381 357
5. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 3552 308
6. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 3557 307
7. STOJANOQVIC, Luka 08 Leskovac 36.52 283
8. SLOVIC, Matija 08 PK Sloboda 38.29 246
9. MANASIC, Luka 07 Leskovac 4289 175
10. DRAGIC, Dusan 08 Radnicki 1969 46,55 137
11. ZIVANCEVIC, Marko 08 Rasina 58.41 69
DSQ PANCIC, Jovan 07  Sveti Sava 41.33
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 7, Muski, 50m Ledno/Back

Mladji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)

R
=

Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)
1.

COXNOO~WDNE

SARKOQVIC, Mitar
JANKOVIC, Luka
OBRADOVIC, Ognjen
NIKOLIC, Dimitrije
STEFANOVIC, Simon
BOGOJEVIC, Marko
STEFANOVIC, Vladimir
ANTIC, Marko
CVETKOVIC, Mihajlo
ANDRIC, Aleksa
JOVANOVIC, Veljko

LEKIC, llja

Otvoreno

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

IVANOVIC, Sava
SARKOVIC, Mitar
JANKOVIC, Luka
OBRADOVIC, Ognjen
LEKIC, llija

NIKOLIC, Dimitrije
STEFANOVIC, Simon
KOCIC, llija

NIKOLIC, Vuk
SOSIC, llija
MILENOVIC, Mateja
BOGOJEVIC, Marko
GANIC, Petar
STEFANOVIC, Viadimir
JOVANOVIC, Djordje
DENKOVIC, Nemanja
STOJANOQVIC, Luka
ANTIC, Marko
MILADINOVIC, Veljko
SLOVIC, Matija
CVETKOVIC, Mihajlo
DIMITRIJEVIC, Jovan
IGNJATOQVIC, Dimitrije
MITROVIC, Vuk
MANASIC, Luka
ANDRIC, Aleksa
MRDAKOVIC, Konstantin
KNEZEVIC, Andrej
ZIVKOVIC, Djordje
JOKSIC, Ognjen
VUJANAC, Petar
GOCIC, Andrej
MILACIC, Lazar
ZLATANOV, Luka
TODOROVIC, Andrej
DRAGIC, Dusan
JOVANOVIC, Veljko
JOVANOVIC, Veljko

05 Radnicki 1969
05 Napredak

06 Dubocica

06 Pirat

05 Valis

06  Nis 2005

05  Sveti Nikola
06 Delta

06 Aqua235

06  Radnicki 1969
05 Rasina

04  Viking

90  Sveti Nikola
05 Radnicki 1969
05 Napredak

06  Dubocica
04  Viking

06 Pirat

05 Valis

02  Sveti Nikola
08  Sveti Nikola

07 Delta

08  Napredak
06  Nis 2005
07 Dubocica

05  Sveti Nikola
08  Sveti Nikola

08 Crnica
08 Leskovac
06 Delta

09  Napredak

08 PK Sloboda
06 Aqua 235

09  Radnicki 1969
10  Sveti Nikola
10  Nis 2005

07 Leskovac

06  Radnicki 1969
11  Napredak

09 PK Sloboda
10 Valis

10 LAJK Lajkovac
10 Radnicki 1969
11  Sveti Nikola

11  Poseidon

09  Sveti Sava

10 Rasina

08 Radnicki 1969
05 Rasina

10  Sveti Nikola

29.62
29.99
31.16
3158
31.93
33.73
34.72
36.78
39.04
43.24
46.57

31.37

29.38
29.62
29.99
31.16
31.37
31.58
31.93
32.16
33.16
33.43
33.46
33.73
33.81
34.72
35.52
35.57
36.52
36.78
37.09
38.29
39.04
40.41
40.57
41.31
42.89
43.24
43.49
43.62
43.77
44.23
44.38
45.07
45.77
45.98
46.44
46.55
46.57
46.72

531
512
456
438
424
360
330
277
232
170
136

447

545
531
512
456
447
438
424
415
379
370
369
360
357
330
308
307
283
277
270
246
232
209
207
196
175
170
168
166
164
159
158
150
144
142
138
137
136
135

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije

10-Jul-21 15:40 - Strana 2



| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 7, Muski, 50m Ledno/Back, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
39. TOSIC, Djordje 09  Nis 2005 4759 128
40. MILOSAVLJEVIC, Jovan 10  Nis 2005 49.04 117
41. PETROVIC, Vasilije 11  Sveti Nikola 5049 107
42. ZERADJANIN, Nikola 09 Rasina 50.78 105
43. ANTIC, Gavrilo 11  Sveti Nikola 52.99 92
44. GARIC, Mateja 11  Radnicki 1969 53.97 87
45. KUCEVIC, Djordje 09 Rasina 54.26 86
46. MITIC, Vojin 11 Delta 55.16 82
47. STOJIC, Filip 10  Sveti Nikola 55.48 80
48. TODOROQV, Sava 09  Nis 2005 57.26 73
49. PEJCIC, Branislav 11  Nis 2005 57.87 71
50. ZIVANCEVIC, Marko 08 Rasina 58.41 69
51. STOJANOVIC, llija 11  Sveti Nikola 58.90 67

DSQ PANCIC, Jovan 07  Sveti Sava 41.33

DSQ JELENIC, Janko 11 Nis 2005 41.91
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 8 Zenski, 50m Ledno/Back Otvoreno
10-Jul-21 - 15:33 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. Vreme Bodova
Ulazne Pionirke 2012 god. (9 god.)
1. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 4294 248
2. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 4990 158
3. DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 5234 136
4. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 55.85 112
5. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 58.19 99
6. MIHAJLOVIC, Milica 12 Nis 2005 58.75 96
7. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 59.40 93
8. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 1:02.57 80
9. TIMOTIJEVIC, Dasa 12 Radnicki 1969 1:05.96 68

Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)

1. RADOJEVIC, Masa 10 \Valis 37.15 383
2. STEFANOVIC, Marija 10  Sveti Nikola 38.71 338
3. VELICKOVIC, Lana 11  Nis 2005 39.83 310
4. DANEV, Dunja 11  Napredak 43.22 243
5. PETROVIC, Dunja 11 Valis 4400 230
6. MARIC, Andrijana 10 \Vvalis 4439 224
7. ARSENIJEVIC, Djurdja 11  Radnicki 1969 47.00 189
8. RADIC, Iva 10 Crnica 4726 186
9. MITROVIC, Jana 10 Valis 4793 178
10. NIKOLIC, Jovana 11  Poseidon 48.34 173
11. PROSTRAN, Sofija 10 Valis 48.77 169
12. TOMIC, Milica 11  Crnica 48.93 167
13. NIKOLIC, Teodora 10 Dubocica 49.22 164
14. URUKALO, Marija 11  Radnicki 1969 49.35 163
15. DJURISIC, Teodora 10 Napredak 51.84 140
16. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Rasina 52.20 138
17. JOVANOVIC, Andjelija 11  Sveti Nikola 52.28 137
18. MILOSEVIC, Milica 11  Crnica 54.04 124
19. NEDELJKOVIC, Nevena 11  Radnicki 1969 5539 115
20. MANIC, Iskra 11  Napredak 56.74 107
21. MARINKOVIC, Anja 11  Napredak 56.92 106
22. MILIC, Dunja 11  Sveti Nikola 5710 105
23. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 58.26 99
24. SLAVKOVIC, Nevena 11  Radnicki 1969 1:05.17 70

Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)

1. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 3174 614
2. TERZIC, Tara 08 \Valis 3453 477
3. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 34.61 473
4. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 36.11 417
5. RAKIC, Tara 08 Dubocica 37.05 386
6. PANTELIC, Nina 08 Valis 37.83 362
7. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 38.26 350
8. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 38.30 349
9. KOVAC, Sara 09 Delta 38.36 347
10. NIKOLIC, Neda 08 Crnica 39.30 323
11. GALJAK, Isidora 09 Pirat 40.18 302
12. ANTIC, Masa 09 Pirat 40.29 300
13. VUCIC, Petra 09  Sveti Nikola 40.81 288
14. MILETIC, Ana 08  Viking 41.01 284
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 8, Devojcice, 50m Ledno/Back, Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)

Rang

15.
16.
17.

19.
20.
21.
22.

Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)

1.

2
3.
4.
5

Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)

1.
2.
3.

NEDELJKQVIC, Jelena
MUTAVDZIC, Una
STOSIC, Dunja
ARSENIJEVIC, Dunja
BOGDANOQVIC, Hana
MIJAJLOVIC, Sara
MRDAKOQVIC, Nikolina
NIKOLIC, Jana

CVETKOVIC, Masa
CIRIC, Jelena
STAJKOVIC, Andjela
JELENKOV, Sara
ILIC, Nadja

RADOJEVIC, Anja
TURANJANIN, Sara
MARKOVIC, Ana

Otvoreno

RADOJEVIC, Anja
BOGOJEVIC, Sara
TURANJANIN, Sara
CVETKOVIC, Masa
MARKOVIC, Ana
TERZIC, Tara
MILIVOJEVIC, Sofija
CIRIC, Jelena
ZIVADINOVIC, Tatjana
RISTIC, Milica

RAKIC, Tara
RADOJEVIC, Masa
STAJKOVIC, Andjela
PANTELIC, Nina
DIMITRIJEVIC, Leona
DIMITRIJEVIC, Anastasija
KOVAC, Sara
STEFANOVIC, Marija
JELENKOV, Sara
ILIC, Nadja

. JEVTIC, Marija

NIKOLIC, Neda
VELICKOVIC, Lana
GALJAK, Isidora
ANTIC, Masa

. VUCIC, Petra

MILETIC, Ana
NEDELJKOVIC, Jelena
MUTAVDZIC, Una
JOVANOVIC, Jana
DANEV, Dunja
NEDELJKOVIC, Ana

GR.

08 Radnicki 1969
09 Aqua235

09 Dubocica

09  Radnicki 1969
09 Pirat

09 AquaZ235

09 Napredak

09 Rasina

07 Valis

06 Leskovac

07  Napredak

06  Sveti Sava

07 Radnicki 1969

04 Valis

05 Radnicki 1969
04 Pirat

04 Valis

08 Nis 2005

05 Radnicki 1969
07 Valis

04 Pirat

08 \Valis

08 Pirat

06 Leskovac

09 Crnica

03 \Valis

08 Dubocica

10 Valis

07  Napredak

08 Valis

09 Dubocica

09 Rasina

09 Delta

10  Sveti Nikola
06  Sveti Sava
07 Radnicki 1969

03 Valis

08 Crnica

11 Nis 2005

09 Pirat

09 Pirat

09  Sveti Nikola
08  Viking

08 Radnicki 1969
09 Aqua235

12 LAJK Lajkovac
11  Napredak
02 Crnica

Vreme Bodova

41.17
42.56
44.26
44.26
47.59
50.35
50.72
52.17

33.93
34.93
37.52
38.76
38.98

31.28
32.36
34.49

31.28
31.74
32.36
33.93
34.49
3453
34.61
34.93
36.11
36.19
37.05
37.15
37.52
37.83
38.26
38.30
38.36
38.71
38.76
38.98
39.21
39.30
39.83
40.18
40.29
40.81
41.01
41.17
42.56
42.94
43.22
43.32

281
254
226
226
182
153
150
138

502
460
371
337
331

641
579
478

641
614
579
502
478
477
473
460
417
414
386
383
371
362
350
349
347
338
337
331
325
323
310
302
300
288
284
281
254
248
243
241
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 8, Zenski, 50m Ledno/Back, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
33. PETROVIC, Dunja 11  Valis 44,00 230
34. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 44.26 226

ARSENIJEVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 44.26 226
36. MARIC, Andrijana 10 Valis 4439 224
37. ARSENIJEVIC, Djurdja 11  Radnicki 1969 47.00 189
38. RADIC, Iva 10 Crnica 4726 186
39. BOGDANOVIC, Hana 09 Pirat 4759 182
40. MITROVIC, Jana 10 Valis 4793 178
41. NIKOLIC, Jovana 11  Poseidon 48.34 173
42. PROSTRAN, Sofija 10 Valis 48.77 169
43. TOMIC, Milica 11  Crnica 48.93 167
44. NIKOLIC, Teodora 10 Dubocica 49.22 164
45. URUKALO, Marija 11  Radnicki 1969 4935 163
46. JEVTOVIC, Jefimija 12  Radnicki 1969 4990 158
47. MIJAIJLOVIC, Sara 09 AquaZ235 50.35 153
48. MRDAKOVIC, Nikolina 09  Napredak 50.72 150
49. DJURISIC, Teodora 10 Napredak 51.84 140
50. NIKOLIC, Jana 09 Rasina 52.17 138
51. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Rasina 5220 138
52. JOVANOVIC, Andjelija 11  Sveti Nikola 52.28 137
53. DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 5234 136
54. MILOSEVIC, Milica 11  Crnica 54.04 124
55. NEDELJKOVIC, Nevena 11  Radnicki 1969 5539 115
56. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 55.85 112
57. MANIC, Iskra 11  Napredak 56.74 107
58. MARINKOVIC, Anja 11  Napredak 56.92 106
59. MILIC, Dunja 11  Sveti Nikola 5710 105
60. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 58.19 99
61. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 58.26 99
62. MIHAJLOVIC, Milica 12 Nis 2005 58.75 96
63. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 59.40 93
64. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 1:02.57 80
65. SLAVKOVIC, Nevena 11  Radnicki 1969 1:05.17 70
66. TIMOTIJEVIC, Dasa 12  Radnicki 1969 1:05.96 68
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 9
10-Jul-21 - 15:46

Muski, 100m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang

Pioniri 20010-2009 god. (11-12 god.)

DSQ

IVKOVIC, Vasilije
MANASIC, Aleksa
MILADINOVIC, Veljko
ILIC, Mihailo
DIMITRIJEVIC, Luka
PECARSKI, Vuk
IVKOVIC, Danijel
STANISIC, Mladen
MILOSAVLJEVIC, Jovan
KNEZEVIC, Andrej
ROSIC, Bogdan
MILIVOJEVIC, Andrej
TODOROV, Sava
KUCEVIC, Djordje
TODOROVIC, Andrej
JELENKOV, Uros

Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)

©ONOOAWNE

9.
DSQ
DSQ

Mladji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)

NogkrowbdpE

8.
DSQ

Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)

1.

JOIC, Pavle
STOJILIKOVIC, Novak
SAVIC, Nikola
MITROVIC, Aleksa
RADENKOVIC, Adrijan
MILANQV, Ognjen
STAMATOVIC, Mihajlo
TASIC, Dimitrije
PESIC, Nenad
MLADENOVIC, Lazar
DJURDJEVIC, Pavle

DJORDJEVIC, Zeljko
TOSIC, llija
MARKOVIC, Luka
STOJIC, Uros
MILIVOJEVIC, Filip
KARAPANDZIN, Ivan
BOGOJEVIC, Marko
TODOROQVIC, Marko
MARKOVIC, Andrej

ZIVKOVIC, Aleksa

GR.

09 Nis 2005
09 Leskovac
09  Napredak
10 Valis

10 Leskovac
09 Leskovac

10 Poseidon

10 Radnicki 1969
10  Nis 2005

09 PK Sloboda
10 Rasina

10 Valis

09 Nis 2005

09 Rasina

10 Rasina

10  Sveti Sava

07 Leskovac
08 Leskovac
08 Leskovac

08 Dubocica
08  Viking

08  Sveti Sava
08 Pirat

08  Sveti Nikola
08  Nis 2005

07 Leskovac
08 Radnicki 1969

06  Sveti Nikola
05  Sveti Nikola
06  Napredak

06  Sveti Nikola

06 Pirat
06 Delta
06  Nis 2005
05 Nis 2005

05 Napredak

04  Napredak

Vreme Bodova

1:23.85
1:30.08
1:33.57
1:34.71
1:36.96
1:37.95
1:42.72
1:42.88
1:48.34
1:48.98
1:51.22
1:54.91
1:56.83
2:00.84
2:02.21
1:57.33

1:18.58
1:19.03
1:19.71
1:21.34
1:22.81
1:32.12
1:33.51
1:36.17
1:41.82
1:42.92
1:43.04

1:13.44
1:15.95
1:16.76
1:18.19
1:21.12
1:21.45
1:21.94
1:23.98
1:22.96

1:14.93

312
251
224
216
201
195
169
168
144
142
133
121
115
104
100

379
372
363
341
324
235
225
206
174

464
420
406
384
344
340
334
310

437
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 9, Muski, 100m Prsno/Breast

Otvoreno

DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

STANISAVLIEVIC, Petar
DJORDJEVIC, Zeliko
MILOSEVIC, Vuk
ZIVKOVIC, Aleksa
TOSIC, llija
MARKOVIC, Luka
STOJIC, Uros

JOIC, Pavle
STOJILIKOVIC, Novak
POPOVIC, Pavle
SAVIC, Nikola
MILIVOJEVIC, Filip
MITROVIC, Aleksa
KARAPANDZIN, Ivan
BOGOJEVIC, Marko
RADENKOVIC, Adrijan
IVKOVIC, Vasilije
TODOROVIC, Marko
MANASIC, Aleksa
MILANQV, Ognjen
STAMATOVIC, Mihajlo
MILADINOVIC, Veljko
ILIC, Mihailo

TASIC, Dimitrije
DIMITRIJEVIC, Luka
PECARSKI, Vuk
PESIC, Nenad
IVKOVIC, Danijel
STANISIC, Mladen
MILOSAVLJEVIC, Jovan
KNEZEVIC, Andrej
ROSIC, Bogdan
MILIVOJEVIC, Andrej
TODOROV, Sava
KUCEVIC, Djordje
TODOROVIC, Andrej
MARKOVIC, Andrej
MLADENOVIC, Lazar
DJURDJEVIC, Pavle
JELENKOV, Uros

01 Dubocica
06  Sveti Nikola
87  Sveti Nikola
04  Napredak
05  Sveti Nikola
06  Napredak
06  Sveti Nikola
07 Leskovac
08 Leskovac
01  Sveti Nikola
08 Leskovac

06 Pirat

08 Dubocica
06 Delta

06  Nis 2005
08 Viking

09 Nis 2005
05 Nis 2005

09 Leskovac
08  Sveti Sava

08 Pirat
09 Napredak
10 \Vvalis

08  Sveti Nikola
10 Leskovac
09 Leskovac

08 Nis 2005

10 Poseidon

10 Radnicki 1969
10 Nis 2005

09 PK Sloboda
10 Rasina

10 Valis

09  Nis 2005

09 Rasina

10 Rasina

05 Napredak

07 Leskovac

08 Radnicki 1969
10 Sveti Sava

1:.08.76 566
1:13.44 464
1:1352 463
1:14.93 437
1:15.95 420
1:16.76 406
1:18.19 384
1:1858 379
1:19.03 372
1:19.15 371
1:19.71 363
1:21.12 344
1:21.34 341
1:21.45 340
1:21.94 334
1:22.81 324
1:23.85 312
1:23.98 310
1:30.08 251
1:32.12 235
1:3351 225
1:3357 224
1:3471 216
1:36.17 206
1:36.96 201
1:37.95 195
1:41.82 174
1:42.72 169
1:42.88 168
1:48.34 144
1:48.98 142
1:51.22 133
1:5491 121
1:56.83 115
2:00.84 104
2:02.21 100
1:22.96

1:42.92

1:43.04

1:57.33
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 10
10-Jul-21 - 16:00

Zenski, 100m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang

Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)

DSQ

Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)

B
POOONO Ok WNE

12.

Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)

1.

2.
3.
4,

Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)

1.

2
3.
4.
5

PALANGETIC, Milana
MARJANOVIC, Iva
JOKIC, Nina

MARIC, Andrijana
ZDRAVKOVIC, Tijana
DIMITRIJEVIC, Nina
PETROVIC, Elena
CVETKOVIC, lva
NIKOLIC, Teodora
MITROVIC, Jana
JEVTIC, Ana
MIHAJLOVIC, Bjanka
TAMBURIC, Sanja
JOVANOVIC, Andjelija

DIMITRIJEVIC, Anastasija
ILIC, Teodora
STANOJEVIC, Nina
STOJANOVIC, Anja
STANKOQVIC, Andrea
DJORDJEVIC, Petra
DIMITRIJEVIC, Petra
ZIVANOVIC, Minja
STOSIC, Dunja
GALJAK, Isidora
NIKOLIC, Masa
BOGDANOVIC, Hana

PELIVANOVIC, Ivona
ZDRAVKOVIC, Lana
PESIC, Petra
ZERADJANIN, Miljana

NIKOLIC, Anastasija
STEVANOVIC, Marija
DUNJIC, Marta
MARKOVIC, Ana
STAJKOVIC, Anastasija

Otvoreno

ok wbdpE

NIKOLIC, Anastasija
STEVANOVIC, Marija
PELIVANOVIC, Ivona
ZDRAVKOVIC, Lana
DUNJIC, Marta
DIMITRIJEVIC, Anastasija

GR.
11  Nis 2005
10  Delfin

10 Napredak
10 Valis

11  Nis 2005
11 Rasina

11  Leskovac
10 Leskovac

10 Dubocica
10 Valis

10 Valis

11  Napredak
11 Rasina

11  Sveti Nikola

09 Rasina

08 Valis

09  Sveti Nikola
08 Dubocica

08 Leskovac
08  Sveti Nikola

08 Dubocica
08 Nis 2005

09 Dubocica
09 Pirat

09 Sveti Nikola
09 Pirat

07 Crnica

06  Nis 2005

07 Dubocica
07 Rasina

04 Rasina

04 Valis

04 Radnicki 1969
04 Pirat

05 Napredak
04 Rasina

04 Valis

07 Crnica

06  Nis 2005
04 Radnicki 1969
09 Rasina

Vreme Bodova

1:29.37 369
1:38.66 274
1:43.85 235
1:4424 232
1:4451 231
1:4531 225
1:46.60 217
1:53.44 180
1:53.97 178
1:57.10 164
1:58.67 157
2:00.10 152
2:00.49 121
2:05.99

1:27.84 389
1:2051 367
1:290.55 367
1:30.45 356
1:31.13 348
1:31.92 339
1:34.77 309
1:35.46 303
1:4333 239
1:45.46 224
1:45.93 221
1:5419 177
1:23.74 449
1:26.04 414
1:30.52 355
1:47.86 210
1:1851 545
1:22.55 468
1:27.71 390
1:27.86 388
1:42.49 244
1:1851 545
1:22.55 468
1:23.74 449
1:26.04 414
1:27.71 390
1:27.84 389
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 10, Zenski, 100m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
7. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 1:27.86 388
8. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 1:29.37 369
9. ILIC, Teodora 08 \Valis 1:29.51 367

10. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 1:29.55 367
11. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 1:30.45 356
12. PESIC, Petra 07  Dubocica 1:30.52 355
13. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 1:31.13 348
14. DJORDJEVIC, Petra 08  Sveti Nikola 1:31.92 339
15. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 1:34.77 309
16. ZIVANOVIC, Minja 08 Nis 2005 1:35.46 303
17. MARJANOVIC, Iva 10  Delfin 1:38.66 274
18. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 1:42.49 244
19. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 1:43.33 239
20. JOKIC, Nina 10 Napredak 1:43.85 235
21. MARIC, Andrijana 10 \Valis 1:44.24 232
22. ZDRAVKOVIC, Tijana 11  Nis 2005 1:4451 231
23. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Rasina 1:4531 225
24. NEDELJKOVIC, Ana 02 Crnica 1:4536 225
25. GALJAK, Isidora 09 Pirat 1:4546 224
26. NIKOLIC, Masa 09  Sveti Nikola 1:4593 221
27. PETROVIC, Elena 11  Leskovac 1:46.60 217
28. ZERADJANIN, Miljana 07 Rasina 1:47.86 210
29. CVETKOVIC, Iva 10 Leskovac 1:.53.44 180
30. NIKOLIC, Teodora 10 Dubocica 1:53.97 178
31. BOGDANOVIC, Hana 09 Pirat 1:.54.19 177
32. MITROVIC, Jana 10 Valis 1:57.10 164
33. JEVTIC, Ana 10 Valis 1:.58.67 157
34. MIHAJLOVIC, Bjanka 11  Napredak 2:00.10 152
35. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 2:0949 121
DSQ JOVANOVIC, Andjelija 11  Sveti Nikola 2:05.99
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 11 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
10-Jul-21 - 16:11 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
Ulazni Pioniri 2011 god. (10 god.)
1. MILACIC, Lazar 11 Poseidon 2:52.40 207 1:22.68 1:29.72
2. MRDAKOVIC, Konstantin 11  Napredak 3:08.39 158 1:29.96  1:38.43
3. JELENIC, Janko 11  Nis 2005 3:09.11 156 1:35.03 1:34.08
4. MITIC, Vajin 11  Delta 3:16.71 139 1:33.30 1:43.41
5. POPOVIC, Jakov 11  Ribnica 3:16.98 138 1:32.46  1:44.52
6. GOCIC, Andrej 11  Sveti Nikola 3:18.75 135 1:35.31 1:43.44
7. PETROVIC, Vasilije 11  Sveti Nikola 3:20.80 131 1:38.97 1:41.83
8. ANTIC, Gavrilo 11  Sveti Nikola 3:33.76 108 1:44.77  1:48.99
9. PEJCIC, Branislav 11  Nis 2005 3:51.21 85 1:51.67 1:59.54
10. GARIC, Mateja 11  Radnicki 1969 3:51.52 85
Pioniri 20010-2009 god. (11-12 god.)
1. MARINKOQOVIC, Vuk 09 Dubocica 2:25.98 341 1:11.56 1:14.42
2. MITIC, Bogdan 10 Naisus 2:27.12 333 1:12.39 1:14.73
3. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 2:31.63 304 1:12.20 1:19.43
4, ZIVKOVIC, Luka 09  Sveti Nikola 2:40.62 256 1:18.86 1:21.76
5. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 2:41.43 252 1:19.20 1:22.23
6. ZIVKOVIC, Djordje 10 \Valis 2:43.06 244 1:25.23  1:17.83
7. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 2:43.69 241
8. MILOVIC, Uros 10 Crnica 2:45.59 233 1:21.44  1:24.15
9. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 2:49.73 217 1:21.23 1:28.50
10. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:51.06 212
11. STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 2:59.09 184 1:28.30 1:30.79
12. ILIC, Mihailo 10 Valis 3:01.46 177
13. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 3:05.13 167 1:30.07 1:35.06
14. ZLATANOV, Luka 09  Sveti Sava 3:06.28 164 1:28.96 1:37.32
15. IGNJATOVIC, Dimitrije 10 Sveti Nikola 3:07.59 160 1:30.42 1:37.17
Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)
1. MITIC, Petar 07 Naisus 2:04.61 548 1:01.66 1:02.95
2. JOIC, Pavle 07 Leskovac 2:10.56 476 1:03.10 1:07.46
3. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 2:16.63 416
4. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 2:16.92 413 1:04.79 1:12.13
5. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:17.00 412 1:07.00 1:10.00
6. PUSICA, Nikola 07  Radnicki 1969 2:17.83 405 1:05.51 1:12.32
7. SOSIC, llija 07 Delta 2:21.23 376 1:.06.00 1:15.23
8. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:22.86 363 1:.09.12 1:13.74
9. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 2:27.85 328 1:11.42 1:16.43
10. SOSIC, Nemanja 07 Delta 2:28.98 320 1:10.50 1:18.48
11. SLOVIC, Matija 08 PK Sloboda 2:30.11 313 1:10.81 1:19.30
12. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 2:30.41 311 1:12.66 1:17.75
13. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 2:35.16 284 1:14.47 1:20.69
14. STAMATOVIC, Mihajlo 08  Pirat 2:39.53 261 1:17.60 1:21.93
15. TASIC, Dimitrije 08 Sveti Nikola 2:40.13 258
16. RADENKOVIC, Adrijan 08  Viking 2:43.55 242 1:20.07 1:23.48
17. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 2:45.26 235 1:18.60 1:26.66
18. DJURDJEVIC, Pavle 08 Radnicki 1969 2:55.31 196 1:26.24 1:29.07
19. TOMAC, David 07  Crnica 2:56.22 193 1:23.01 1:33.21
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 11, Muski, 200m Slobodno/Free

Mladji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)

JANKOVIC, Luka
SARKOQVIC, Mitar
RISTIC, Marko
MARKOVIC, Luka
DJORDJEVIC, Zeljko
STOJIC, Uros
STEFANOVIC, Vladimir
LAJB, Mario
STEFANOVIC, Simon
ANDRIC, Aleksa

CoOxNorWNE

[EnY

Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)

1. BOROJEVIC, Djordje
2. MARKOVIC, Dimitrije
3. ZIVKOVIC, Aleksa

4. MIJAILOVIC, Dimitrij

Otvoreno

1. JANKOVIC, Luka
2. BOROJEVIC, Djordje
3. MARKOVIC, Dimitrije
4, MILENOVIC, Nikola
5. MITIC, Petar
6. CIRIC, Tadija
7. JOIC, Pavle
8. SARKOVIC, Mitar

9. ZIVKOVIC, Aleksa
10. RISTIC, Marko
11. MARKOVIC, Luka
12. DJORDJEVIC, Zeljko
13. MIHAJLOVIC, Mateja
14. TESANOVIC, Vuk
15. LAKOVIC, Aleksandar
16. PUSICA, Nikola
17. SOSIC, llija
18. MIJAILOVIC, Dimitrij
19. MILENOVIC, Mateja
20. STOJIC, Uros
21. STEFANOVIC, Vladimir
22. MARINKOVIC, Vuk
23. MITIC, Bogdan
24. POPOQVIC, Pavle
25. SPASOJEVIC, Lazar
26. SOSIC, Nemanja
27. LAJB, Mario
28. SLOVIC, Matija
29. SAVIC, Nikola
30. ARANDJELOVIC, Bogdan
31. JOVANOVIC, Viktor
32. STAMATOVIC, Mihajlo
33. TASIC, Dimitrije
34. ZIVKOVIC, Luka
35. DIMITRIJEVIC, Luka
36. ZIVKOVIC, Djordje
37. RADENKOVIC, Adrijan
38. IVKOVIC, Danijel
39. PESIC, Nenad
40. MILOVIC, Uros
41. STEFANOVIC, Simon

05
05
06
06
06
06
05
06
05
06

04
03
04
04

05
04
03
02
07
02
07
05
04
06
06
06
07
07
08
07
07
04
08
06
05
09
10
01
08
07
06
08
08
10
08
08
08

10
10
08
10
08
10
05

Napredak
Radnicki 1969
Dubocica
Napredak
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Poseidon
Valis

Radnicki 1969

Poseidon
Napredak
Napredak
Valis

Napredak
Poseidon
Napredak
Leskovac
Naisus
Sveti Nikola
Leskovac
Radnicki 1969
Napredak
Dubocica
Napredak
Sveti Nikola
Nis 2005
Valis

Sveti Nikola
Radnicki 1969
Delta

Valis
Napredak
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Dubocica
Naisus
Sveti Nikola
Poseidon
Delta
Poseidon
PK Sloboda
Leskovac
Napredak
Crnica
Pirat

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Leskovac
Valis

Viking
Poseidon
Nis 2005
Crnica
Valis

2:00.52
2:11.93
2:13.31
2:13.81
2:15.40
2:23.32
2:23.78
2:29.09
2:46.11
3:20.73

2:01.35
2:03.42
2:13.09
2:22.23

2:00.52
2:01.35
2:03.42
2:03.69
2:04.61
2:07.38
2:10.56
2:11.93
2:13.09
2:13.31
2:13.81
2:15.40
2:16.63
2:16.92
2:17.00
2:17.83
2:21.23
2:22.23
2:22.86
2:23.32
2:23.78
2:25.98
2:27.12
2:27.70
2:27.85
2:28.98
2:29.09
2:30.11
2:30.41
2:31.63
2:35.16
2:39.53
2:40.13
2:40.62
2:41.43
2:43.06
2:43.55
2:43.69
2:45.26
2:45.59
2:46.11

606
462
447
442
427
360
357
320
231
131

593
564
450
368

606
593
564
560
548
513
476
462
450
447
442
427
416
413
412
405
376
368
363
360
357
341
333
329
328
320
320
313
311
304
284
261
258
256
252
244
242
241
235
233
231

59.08 1:01.44
1:02.62 1:09.31
1:04.75 1:08.56
1:05.76 1:08.05
1:06.46 1:08.94
1:11.23 1:12.09
1:10.06 1:13.72
1:10.56 1:18.53

57.77 1:48.34

57.45 1:03.90

59.59 1:03.83
1:04.43 1:08.66
1:07.81 1:14.42

59.08 1:01.44

57.45 1:03.90

59.59 1:03.83
1:00.75 1:02.94
1:01.66 1:02.95
1:01.59 1:05.79
1:03.10 1:07.46
1:02.62 1:09.31
1:04.43 1:08.66
1:04.75 1:08.56
1:05.76 1:08.05
1:06.46 1:08.94
1:04.79 1:12.13
1:07.00 1:10.00
1:05.51 1:12.32
1:06.00 1:15.23
1:07.81 1:14.42
1:09.12 1:13.74
1:11.23 1:12.09
1:10.06 1:13.72
1:11.56 1:14.42
1:12.39 1:14.73
1:11.15 1:16.55
1:11.42 1:16.43
1:10.50 1:18.48
1:10.56 1:18.53
1:10.81 1:19.30
1:12.66 1:17.75
1:12.20 1:19.43
1:14.47 1:20.69
1:17.60 1:21.93
1:18.86 1:21.76
1:19.20 1:22.23
1:25.23 1:17.83
1:20.07 1:23.48
1:18.60 1:26.66
1:21.44 1:24.15

57.77 1:48.34
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 11, Muski, 200m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
42. MILOSEVIC, Vuk 87 Sveti Nikola 2:48.16 223 1:22.16 1:26.00
43. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 2:49.73 217 1:21.23 1:28.50
44. JOVANOVIC, Aleksa 09  Sveti Nikola 2:51.06 212
45. MILACIC, Lazar 11 Poseidon 2:52.40 207 1:22.68 1:29.72
46. DJURDJEVIC, Pavle 08 Radnicki 1969 2:55.31 196 1:26.24 1:29.07
47. TOMAC, David 07 Crnica 2:56.22 193 1:23.01 1:33.21
48. STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 2:59.09 184 1:28.30 1:30.79
49. ILIC, Mihailo 10 Valis 3:01.46 177
50. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 3:05.13 167 1:30.07 1:35.06
51. ZLATANOV, Luka 09 Sveti Sava 3:06.28 164 1:28.96 1:37.32
52. IGNJATOVIC, Dimitrije 10 Sveti Nikola 3:07.59 160 1:30.42 1:37.17
53. MRDAKOVIC, Konstantin 11 Napredak 3:08.39 158 1:29.96 1:38.43
54. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 3:09.11 156 1:35.03 1:34.08
55. MITIC, Vqjin 11 Delta 3:16.71 139 1:33.30 1:43.41
56. POPOQVIC, Jakov 11 Ribnica 3:16.98 138 1:32.46 1:44.52
57. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 3:18.75 135 1:35.31 1:43.44
58. ANDRIC, Aleksa 06 Radnicki 1969 3:20.73 131
59. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 3:20.80 131 1:38.97 1:41.83
60. ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 3:33.76 108 1:44.77 1:48.99
61. PEJCIC, Branislav 11 Nis 2005 3:51.21 85 1:51.67 1:59.54
62. GARIC, Mateja 11  Radnicki 1969 3:51.52 85
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 12 Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
10-Jul-21 - 16:43 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
Ulazne Pionirke 2012 god. (9 god.)
1. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 2:55.89 265 1:23.15 1:32.74
2. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 3:34.22 146 1:46.02  1:48.20
3. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 3:53.68 113 1:55.52 1:58.16
4. MIHAJLOVIC, Milica 12 Nis 2005 4:25.32 77 2:06.01 2:19.31

Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)

1. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:45.60 317 1:22.01 1:23.59
2. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 2:45.89 315 1:23.12  1:22.77
3. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 2:48.40 301 1:22.55 1:25.85
4. DANEV, Dunja 11  Napredak 2:56.93 260 1:26.83  1:30.10
5. PETROVIC, Dunja 11 Valis 2:59.21 250 1:28.69  1:30.52
6. NIKOLIC, Jovana 11 Poseidon 3:02.27 238 1:30.85 1:31.42
7. ZDRAVKOVIC, Tijana 11  Nis 2005 3:04.01 231 1:28.88 1:35.13
8. STEFANOVIC, Marija 10  Sveti Nikola 3:04.83 228 1:29.43  1:35.40
9. PROSTRAN, Sofija 10 Valis 3:12.07 203 1:29.00 1:43.07
10. URUKALO, Marija 11  Radnicki 1969 3:14.39 196
11. TOMIC, Milica 11 Crnica 3:15.33 193 1:37.49 1:37.84
12. ARSENIJEVIC, Djurdja 11  Radnicki 1969 3:26.20 164
13. JEVTIC, Ana 10 Valis 3:28.47 159 1:40.19 1:48.28
14. RADIC, Iva 10 Crnica 3:28.64 158 1:44.20 1:44.44
15. MANIC, Iskra 11  Napredak 3:30.55 154 1:44.95 1:45.60
16. NEDELJKOVIC, Nevena 11 Radnicki 1969 3:53.86 112 1:53.94 1:59.92

Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)

1. TERZIC, Tara 08 \Valis 2:23.46 488 1:08.23 1:15.23
2. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 2:27.47 449 1:13.13 1:14.34
3. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 2:27.73 447 1:12.62 1:15.11
4. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 2:31.22 417 1:13.83 1:17.39
5. NIKOLIC, Neda 08 Crnica 2:34.13 393 1:.16.02 1:18.11
6. STOJANOQVIC, Anja 08 Dubocica 2:34.85 388 1:15.61 1:19.24
7. KOVACEVIC, Natalija 08 \Valis 2:36.38 377 1:15.43  1:20.95
8. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 2:41.55 342 1:19.01 1:22.54
9. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 2:43.83 327 1:21.40 1:22.43
10. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 2:44.79 322 1:20.92  1:23.87
11. ANTIC, Masa 09 Pirat 2:47.44 307 1:20.11  1:27.33
12. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 2:47.75 305 1:21.37 1:26.38
13. ILIC, Teodora 08 \Valis 2:48.03 303 1:19.25 1:28.78
14. DJORDJEVIC, Petra 08  Sveti Nikola 2:49.11 298 1:22.72  1:26.39
15. MARKOVIC, Marta 09 Radnicki 1969 2:49.32 297 1:23.12 1:26.20
16. ZIVANOVIC, Minja 08 Nis 2005 2:51.95 283 1:17.09 1:34.86
17. MRDAKOVIC, Nikolina 09 Napredak 3:25.33 166 1:39.98 1:45.35
DSQ JAKOVLJIEVIC, Danica 08 Radnicki 1969 3:08.61 3:08.28 0.33

Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)

1. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:16.12 571 1:06.99 1:09.13
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 2:17.10 559 1:07.32 1:09.78
3. MARKOVIC, lva 06 Delfin 2:19.38 532 1:07.67 1:11.71
4, PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:29.09 435 1:11.74 1:17.35
5. PUSICA, Sara 07 Pirat 2:33.37 399 1:14.04 1:19.33
6. ILIC, Nadja 07 Radnicki 1969 2:34.30 392 1:14.75 1:19.55
7. PESIC, Petra 07 Dubocica 2:40.34 349 1:18.21 1:22.13
8. TESIC, Iva 06 Aqua 235 2:52.19 282 1:19.74 1:32.45
9. MADIC, Jelena 07 Sveti Sava 3:05.54 225 1:29.24 1:36.30
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 12, Zenski, 200m Slobodno/Free

Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)

MILOSAVLJEVIC, Dunja
STEVANOVIC, Marija
DUNJIC, Marta
PAVLOVIC, Iva

PESIC, Milica
MARKOVIC, Minja
RISTIC, Kristina
SAVIC, Nadja

©NoOGMLONE

Otvoreno

1. NIKOLIC, Mina

2. CVETKOVIC, Masa

3. DRAGUTINOVIC, Miona

4, MARKOVIC, Iva

5. LUKIC, Tijana

6. MILOSAVLJEVIC, Dunja

7. TERZIC, Tara

8. STEVANOVIC, Marija
9. DUNJIC, Marta

10. TOMASEVIC, Jana

11. ZIVADINOVIC, Tatjana

12. DIMITRIJEVIC, Leona

13. PETKOVIC, lva

14. PAVLOVIC, Iva

15. PESIC, Milica

16. ZDRAVKOVIC, Emilija

17. MARKOVIC, Minja

18. RISTIC, Milica

19. RISTIC, Kristina

20. PUSICA, Sara

21. NIKOLIC, Neda

22. ILIC, Nadja

23. STOJANOVIC, Anja

24. KOVACEVIC, Natalija

25. SAVIC, Nadja

26. JEVTIC, Marija

27. PESIC, Petra

28. DIMITRIJEVIC, Petra

29. STANOJEVIC, Nina

30. MARKOVIC, Masa

31. TOMAC, Martina

32. JOVANIC, Sofija

33. ANTIC, Masa

34. VUCIC, Petra

35. ILIC, Teodora

36. MARJANOVIC, Iva

37. DJORDJEVIC, Petra

38. MARKOVIC, Marta

39. ZIVANOVIC, Minja

40. TESIC, Iva

41. JOVANOVIC, Jana

42. DANEV, Dunja

43. PETROVIC, Dunja

44, NIKOLIC, Jovana

45. ZDRAVKOVIC, Tijana

46. STEFANOVIC, Marija

47. MADIC, Jelena

48. PROSTRAN, Sofija

49. URUKALO, Marija

50. TOMIC, Milica

04
04
04
05
04
05
04
05

03
07
06
06
03
04
08
04
04
03
09
09
06
05
04
08
05
03
04
07

07
08
08

03
07
08
09
09
10
10
09
09
08
10
08
09
08
06
12
11
11
11
11
10
07
10
11
11

Sveti Nikola
Valis

Radnicki 1969
Pirat
Dubocica
Napredak
Dubocica
Viking

Sveti Nikola
Valis

Radnicki 1969
Delfin
Napredak
Sveti Nikola
Valis

Valis

Radnicki 1969
Valis

Crnica
Dubocica
Leskovac
Pirat
Dubocica

Nis 2005
Napredak
Valis
Dubocica
Pirat

Crnica
Radnicki 1969
Dubocica
Valis

Viking

Valis
Dubocica
Dubocica
Sveti Nikola
Pirat

Crnica

Crnica

Pirat

Sveti Nikola
Valis

Delfin

Sveti Nikola
Radnicki 1969
Nis 2005
Aqua 235
LAJK Lajkovac
Napredak
Valis
Poseidon

Nis 2005
Sveti Nikola
Sveti Sava
Valis

Radnicki 1969
Crnica

2:22.75
2:26.52
2:26.67
2:29.12
2:29.76
2:31.96
2:33.17
2:38.00

2:15.86
2:16.12
2:17.10
2:19.38
2:22.64
2:22.75
2:23.46
2:26.52
2:26.67
2:27.04
2:27.47
2:27.73
2:29.09
2:29.12
2:29.76
2:31.22
2:31.96
2:32.04
2:33.17
2:33.37
2:34.13
2:34.30
2:34.85
2:36.38
2:38.00
2:38.64
2:40.34
2:41.55
2:43.83
2:44.79
2:45.60
2:45.89
2:47.44
2:47.75
2:48.03
2:48.40
2:49.11
2:49.32
2:51.95
2:52.19
2:55.89
2:56.93
2:59.21
3:02.27
3:04.01
3:04.83
3:05.54
3:12.07
3:14.39
3:15.33

495
458
457
434
429
410
401
365

575
571
559
532
496
495
488
458
457
453
449
447
435
434
429
417
410
410
401
399
393
392
388
377
365
361
349
342
327
322
317
315
307
305
303
301
298
297
283
282
265
260
250
238
231
228
225
203
196
193

1:09.01 1:13.74
1:08.14 1:18.38
1:11.07 1:15.60
1:12.12 1:17.00
1:10.35 1:19.41
1:15.50 1:16.46
1:14.97 1:18.20
1:14.13 1:23.87
1:06.29 1:09.57
1:06.99 1:09.13
1.07.32 1:09.78
1.07.67 1:11.71
1:07.99 1:14.65
1:09.01 1:13.74
1:08.23 1:15.23
1:08.14 1:18.38
1:11.07 1:15.60
1:10.30 1:16.74
1:13.13 1:14.34
1:12.62 1:15.11
1:11.74 1:17.35
1:12.12 1:17.00
1:10.35 1:19.41
1:13.83 1:17.39
1:1550 1:16.46
1:12.24 1:19.80
1:14.97 1:18.20
1:14.04 1:19.33
1:16.02 1:18.11
1:14.75 1:19.55
1:15.61 1:19.24
1:15.43 1:20.95
1:14.13 1:23.87
1:15.26 1:23.38
1:18.21 1:22.13
1:19.01 1:22.54
1:21.40 1:22.43
1:20.92 1:23.87
1:22.01 1:23.59
1:23.12 1:.22.77
1:20.11 1:27.33
1:21.37 1:26.38
1:19.25 1:28.78
1:22.55 1:25.85
1:22.72 1:26.39
1:23.12 1:26.20
1:17.09 1:34.86
1:19.74 1:32.45
1:23.15 1:32.74
1:26.83 1:30.10
1:28.69 1:30.52
1:30.85 1:31.42
1:28.88 1:35.13
1:29.43 1:35.40
1:29.24 1:36.30
1:29.00 1:43.07
1:37.49 1:37.84
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 12, Zenski, 200m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.

DSQ

MRDAKOVIC, Nikolina
ARSENIJEVIC, Djurdja
JEVTIC, Ana

RADIC, Iva

MANIC, Iskra
JEVTOVIC, Jefimija
JOVANOVIC, Marijana
NEDELJKOVIC, Nevena
MIHAJLOVIC, Milica
JAKOVLJEVIC, Danica

G.R.

09
11
10
10
11
12
12
11
12
08

Napredak
Radnicki 1969
Valis

Crnica
Napredak
Radnicki 1969
Sveti Nikola
Radnicki 1969
Nis 2005
Radnicki 1969

VremeBodova

3:25.33
3:26.20
3:28.47
3:28.64
3:30.55
3:34.22
3:53.68
3:53.86
4:25.32
3:08.61

166
164
159
158
154
146
113
112

77

100m
1:39.98

1:40.19
1:44.20
1:44.95
1:46.02
1:55.52
1:53.94
2:06.01
3:08.28

200m
1:45.35

1:48.28
1:44.44
1:45.60
1:48.20
1:58.16
1:59.92
2:19.31

0.33
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 13 Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno
10-Jul-21 - 17:13 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
Pioniri 20010-2009 god. (11-12 god.)
1. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 2:47.33 299 1:22.13  1:25.20
2. GANIC, Pavle 09 Dubocica 2:52.57 272
3. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:53.82 266 1:27.99 1:25.83
4. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 3:15.93 186 1:38.61 1:37.32
5. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 3:16.17 185 1:36.17 1:40.00
6. DIMITRIJEVIC, Jovan 09 Radnicki 1969 3:20.12 174
7. JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 3:20.20 174
8. TOSIC, Djordje 09 Nis 2005 3:39.00 133 1:46.75  1:52.25
Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)
1. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:36.30 367 1:16.39 1:19.91
2. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 2:39.50 345 1:18.17 1:21.33
3. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 2:39.79 343 1:17.93 1:21.86
4. MILENOQVIC, Mateja 08 Napredak 2:44.45 315 1:19.44 1:25.01
5. MANASIC, Luka 07  Leskovac 3:08.23 210
6. KRSTIC, Stefan 07  Leskovac 3:13.03 194
Mladji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)
1. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:19.53 516 1:06.75 1:12.78
2. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:24.95 460 1:09.37 1:15.58
3. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:29.66 418 1:13.39 1:16.27
4. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:31.43 403 1:14.82 1:16.61
5. LAJB, Mario 06  Poseidon 2:52.71 272 1:24.54  1:28.17
Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)
1. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 2:42.76 325 1:21.82 1:20.94
Otvoreno
1. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:19.53 516 1:06.75 1:12.78
2. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:24.95 460 1:09.37 1:15.58
3. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:29.66 418 1:13.39 1:16.27
4. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:31.43 403 1:14.82 1:16.61
5. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:36.30 367 1:16.39 1:19.91
6. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 2:39.50 345 1:18.17 1:21.33
7. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 2:39.79 343 1:17.93 1:21.86
8. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 2:42.76 325 1:21.82  1:20.94
9. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:44.45 315 1:19.44 1:25.01
10. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 2:47.33 299 1:22.13 1:25.20
11. GANIC, Pavle 09 Dubocica 2:52.57 272
12. LAJB, Mario 06  Poseidon 2:52.71 272 1:24.54  1:28.17
13. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:53.82 266 1:27.99 1:25.83
14. MANASIC, Luka 07 Leskovac 3:08.23 210
15. KRSTIC, Stefan 07 Leskovac 3:13.03 194
16. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 3:15.93 186 1:38.61 1:37.32
17. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 3:16.17 185 1:36.17 1:40.00
18. DIMITRIJEVIC, Jovan 09 Radnicki 1969 3:20.12 174
19. JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 3:20.20 174
20. TOSIC, Djordje 09 Nis 2005 3:39.00 133 1:46.75 1:52.25
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 14 Zenski, 200m Ledno/Back Otvoreno
10-Jul-21 - 17:25 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)
1. RADOQOJEVIC, Masa 10 Valis 2:54.74 351 1:24.46 1:30.28
2. VELICKOVIC, Lana 11  Nis 2005 2:57.92 333 1:27.94  1:29.98
3. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 3:02.16 310 1:30.08 1:32.08
4. TOMAC, Martina 10 Crnica 3:05.75 292 1:31.54 1:34.21
5. DANEYV, Dunja 11 Napredak 3:24.35 219 1:42.36 1:41.99
6. DJURISIC, Teodora 10 Napredak 3:46.63 161 1:56.56  1:50.07
7. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 3:58.61 138 1:59.06 1:59.55
Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)
1. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 2:29.34 563 1:12.30 1:17.04
2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:42.31 438 1:18.79 1:23.52
3. PANTELIC, Nina 08 Valis 2:54.22 354 1:25.14 1:29.08
4. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:55.50 347 1:25.01 1:30.49
5. GALJAK, Isidora 09 Pirat 3:10.72 270 1:33.49 1:37.23
6. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 3:12.73 262 1:36.42 1:36.31
7. ARSENIJEVIC, Dunja 09  Radnicki 1969 3:20.58 232
DSQ KOVACEVIC, Natalija 08 Valis 2:53.08 1:25.71 1:27.37
Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)
1. CIRIC, Jelena 06  Leskovac 2:38.31 473 1:17.29  1:21.02
2. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:43.05 432 1:21.57 1:21.48
3. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:54.63 352 1:28.31 1:26.32
DSQ JELENKOV, Sara 06  Sveti Sava 2:59.89 1:27.95 1:31.94
Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)
1. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 2:25.25 612 1:09.63 1:15.62
2. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 2:57.74 334
Otvoreno
1. RADOJEVIC, Anja 04  Valis 2:25.25 612 1:09.63 1:15.62
2. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:29.34 563 1:12.30 1:17.04
3. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 2:38.31 473 1:17.29 1:21.02
4. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:42.31 438 1:18.79 1:23.52
5. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:43.05 432 1:21.57 1:21.48
6. PANTELIC, Nina 08 Valis 2:54.22 354 1:25.14 1:29.08
7. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:54.63 352 1:28.31 1:26.32
8. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 2:54.74 351 1:24.46 1:30.28
9. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:55.50 347 1:25.01 1:30.49
10. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 2:57.74 334
11. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 2:57.92 333 1:27.94 1:29.98
12. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 3:02.16 310 1:30.08 1:32.08
13. TOMAC, Martina 10 Crnica 3:05.75 292 1:31.54 1:34.21
14. GALJAK, Isidora 09 Pirat 3:10.72 270 1:33.49 1:37.23
15. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 3:12.73 262 1:36.42 1:36.31
16. ARSENIJEVIC, Dunja 09  Radnicki 1969 3:20.58 232
17. DANEV, Dunja 11 Napredak 3:24.35 219 1:42.36 1:41.99
18. DJURISIC, Teodora 10  Napredak 3:46.63 161 1:56.56  1:50.07
19. MIHAJLOVIC, Bjanka 11  Napredak 3:58.61 138 1:59.06  1:59.55
DSQ KOVACEVIC, Natalija 08 Valis 2:53.08 1:25.71 1:27.37
DSQ JELENKOV, Sara 06 Sveti Sava 2:59.89 1:27.95 1:31.94
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Disciplina 15
10-Jul-21 - 17:37

Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
Ulazni Pioniri

1. Sveti Nikola Ul. Pioniri

STOJANOVIC, llija
PETROVIC, Vasilije

Pioniri
1. Sveti Nikola Pioniri

IGNJATOVIC, Dimitrije
JOVANOVIC, Aleksa

DSQ Nis 2005 Pioniri

MITROVIC, Vuk
MILOSAVLJEVIC, Jovan

Kadeti

1. Leskovac Kadeti
STOJILIKOVIC, Novak
SAVIC, Nikola

2. Sveti Nikola Kadeti
JOVANOVIC, Djordje
TASIC, Dimitrije

Juniori

1. Napredak Juniori
JANKOVIC, Luka
ZIVKOVIC, Aleksa

2. Sveti Nikola Juniori
STEFANOVIC, Vladimir
DJORDJEVIC, Zeliko

3. Dubocica Juniori

DIMITRIJEVIC, Viktor
RISTIC, Marko

Otvoreno

1. Sveti Nikola Open
IVANOVIC, Sava
CICIC, Milos

2. Dubocica Open
MITROVIC, Aleksa

STANISAVLJEVIC, Petar

3. Nis 2005 Open

TODOROQVIC, Marko
BOGOJEVIC, Marko

4. Pirat Open
STEFANOVIC, Viktor
MILIVOJEVIC, Filip

5. Valis Open
ZIVKOVIC, Djordje
STEFANOVIC, Simon

11
11

10
09

10
10

08
08

08

05
04

05
06

05

90
94

08
01

05

10
06

10
05

Sveti Nikola
GOCIC, Andrej
ANTIC, Gavrilo

Sveti Nikola
JOVANOVIC, Veljko
SAVIC, Luka

Nis 2005

IVKOVIC, Vasilije
TOSIC, Djordje

Leskovac
STOJANOVIC, Luka
JOIC, Pavle

Sveti Nikola
LAKOVIC, Aleksandar
NIKOLIC, Vuk

Napredak
ZIVKOVIC, Nikola
MARKOVIC, Dimitrije

Sveti Nikola
TOSIC, lija
STOJIC, Uros
Dubocica
OBRADOVIC, Ognjen
DJEKIC, Pavle
Sveti Nikola

STANKOVIC, Strahinja
DJORDJEVIC, Nikola

Dubocica

GANIC, Petar
MARINKOVIC, Vuk

Nis 2005

JOVANOVIC, Djordje
MIHAJLOVIC, Mateja

Pirat
STEFANOVIC, Lazar
NIKOLIC, Dimitrije

Valis
MIJAILOVIC, Dimitrij
TESANOVIC, Vuk

11
11

10
10

09
09

08
07

08

04
03

05
06

06

94
94

07
09

01

05
06

04
07

Vreme Bodova

3:07.07

2:41.17

2:42.65

2:13.63

2:16.30

1:56.98

2:01.90

2:02.23

1:50.51

2:04.02

2:05.19

2:11.99

2:13.99

124

194

341

322

509

450

446

604

427

415

354

339
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Disciplina 15, Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley, Otvoreno

Rang

6. Delta Open
SOSIC, llija
KARAPANDZIN, Ivan

7. Leskovac Open
DIMITRIJEVIC, Luka
KRSTIC, Stefan

VK-EXH Sveti Nikola Open 2
CIRIC, Tadija
MILOSEVIC, Vuk

07
06

10
07

02
87

Delta
SOSIC, Nemanja
ANTIC, Marko

Leskovac
MILENOVIC, Nikola
MANASIC, Aleksa

Sveti Nikola
KOCIC, llija
RISTIC, Veljko

07
06

02
09

02
02

Vreme Bodova

2:16.53 320
2:18.38 307
2:00.02 471
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Disciplina 16
10-Jul-21 - 17:45

Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
Ulazne Pionirke

1. Sveti Nikola Ul. Pionirke

PETROVIC, Danica
ZIVKOVIC, Petra

Pionirke

1. Napredak Pionirke
DJURISIC, Teodora
MIHAJLOVIC, Bjanka

2. Radnicki 1969 Pionirke

NEDELJKOVIC, Nevena
URUKALO, Marija

DSQ Valis Pionirke
MARIC, Andrijana
PETROVIC, Dunja

Kadetkinje

1. Dubocica Kadetkinje
RAKIC, Tara
DIMITRIJEVIC, Petra

2. Valis Kadetkinje

PANTELIC, Nina
ILIC, Teodora

3. Sveti Nikola Kadetkinje
VUCIC, Petra
DJORDJEVIC, Petra

4. Pirat Kadetkinje
ANTIC, Masa
GALJAK, Isidora

5. Radnicki 1969 Kadetkinje
NEDELJKOVIC, Jelena
ARSENIJEVIC, Dunja

Juniorke

1. Valis Juniorke
RADOJEVIC, Anja
STEVANOVIC, Marija

Otvoreno

1. Radnicki 1969 Open

TURANJANIN, Sara
DUNJIC, Marta

2. Nis 2005 Open
BOGOJEVIC, Sara
PALANGETIC, Milana

3. Leskovac Open
PETKOVIC, Iva
PETROVIC, Elena

12
12

10
11

11
11

10
11

08

08
08

09
08

09
09

08
09

04
04

05

08
11

06
11

Sveti Nikola
JOVANOVIC, Marijana
BOGAVAC, Nina

Napredak
DANEV, Dunja
JOKIC, Nina

Radnicki 1969
ARSENIJEVIC, Djurdja

MANDIC, Una
Valis

RADOJEVIC, Masa

MITROVIC, Jana
Dubocica

STOJANOVIC, Anja

DIMITRIJEVIC, Leona
Valis

TERZIC, Tara

KOVACEVIC, Natalija
Sveti Nikola

STANOJEVIC, Nina

NIKOLIC, Masa
Pirat

MARKOVIC, Masa
MILIVOJEVIC, Sofija

Radnicki 1969
MARKOVIC, Marta
JAKOVLJEVIC, Danica

Valis
LAZAREVIC, Nadja
CVETKOVIC, Masa

Radnicki 1969

DRAGUTINOVIC, Miona
MARKOVIC, Magdalena

Nis 2005
ZDRAVKOVIC, Emilija
ZIVANOVIC, Minja

Leskovac
CIRIC, Jelena
STANKOVIC, Andrea

12
12

11
10

11
10

10
10

08

08
08

09
09

09
08

09
08

04
07

06

08
08

06
08

Vreme Bodova

3:49.05

3:05.89

3:32.53

2:52.38

2:22.70

2:24.83

2:35.08

2:41.45

2:50.78

2:10.71

2:13.04

2:17.50

2:23.50

98

184

123

406

389

317

281

237

529

502

454

400
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Disciplina 16, Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley, Otvoreno

Rang

4. Napredak Open
STAJKOVIC, Andjela
STAJKOVIC, Anastasija

5. Dubocica Open
STOSIC, Dunja
PESIC, Petra

6. Valis Open
PROSTRAN, Sofija
JEVTIC, Marija

7. Sveti Nikola Open
NIKOLIC, Mina
JOVANOQVIC, Andjelija

07
05

09
07

10
03

03
11

Napredak
MARKOVIC, Minja
LUKIC, Tijana

Dubocica
PESIC, Milica
RISTIC, Kristina

Valis
TOMASEVIC, Jana
RISTIC, Milica

Sveti Nikola
MILIC, Dunja
STEFANOVIC, Marija

05
03

04
04

03
03

11
10

Vreme Bodova

2:28.12 363
2:31.36 341
2:3439 321
2:39.17 293
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Statistika medalja Sve discipline
Muski Zenski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Sveti Nikola SNN SRB 10 7 5 6 1 4 16 8 9 33
2. Valis VAL SRB 1 1 - 13 9 3 14 10 3 27
3. Napredak NAP SRB 9 8 11 1 3 5 10 11 16 37
4. Nis 2005 NIS SRB 3 1 5 5 7 2 8 8 7 23
5. Dubocica DuB SRB 7 3 8 1 - 3 8 3 11 22
6. Crnica CPA SRB - - 1 5 3 4 5 3 5 13
7. Poseidon POS SRB 5 3 1 - - - 5 3 1 9
8. Radnicki 1969 RAD SRB 1 4 - 3 8 4 4 12 4 20
9. Leskovac LES SRB 3 4 2 1 3 4 4 7 6 17
10. LAJK Lajkovac LAJ SRB - - - 3 - - 3 - - 3
Rasina RAS SRB - - - 3 - - 3 - - 3
12. Pirat PIR SRB - 3 1 2 4 2 2 7 3 12
13. Naisus NAI SRB 2 2 - - - - 2 2 - 4
14. Delfin DFSA SRB 1 - 1 - 3 4 1 3 5 9
15. Viking VPA SRB 1 1 - - - 1 1 - 2
16. Delta DCS SRB - 1 - - - - - 1 - 1
17. PK Sloboda SLO SRB - - 1 - - - - - 1 1
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Dobitinici medalja po disciplinama

Sve discipline

1. Decaci, 50m Slobodno/Free

Ulazni Pioniri 2011 god. (10 god.)

1. MILACIC, Lazar 11  Poseidon 36.13 193
2. JELENIC, Janko 11  Nis 2005 36.72 184
3. MRDAKOVIC, Konstantin 11  Napredak 36.94 181
1. Decaci, 50m Slobodno/Free Pioniri 20010-2009 god. (11-12 god.)
1. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 30.11 334
2. ARANDJELOVIC, Bogdan 10  Napredak 30.34 327
3. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 3054 320
1. Decaci, 50m Slobodno/Free Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)
1. MITIC, Petar 07  Naisus 26.68 481
2. PUSICA, Nikola 07  Radnicki 1969 27.37 445
3. SLOVIC, Matija 08 PK Sloboda 28.08 412
1. Decaci, 50m Slobodno/Free Mladji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)
1. STEFANOVIC, Simon 05 \Valis 25,56 547
2. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 25.65 541
3. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 26.86 471
1. Decaci, 50m Slobodno/Free Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)
1. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 2462 612
2. LEKIC, llija 04  Viking 25,52 550
3. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 2597 521
1. Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
1. STANKOVIC, Strahinja 94  Sveti Nikola 23.82 676
2. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 2462 612
3. JOVANOVIC, Djordje 01  Nis 2005 2520 571
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free Ulazne Pionirke 2012 god. (9 god.)
1. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 3595 285
2. DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 4263 171
3. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 43.65 159
2. Devojtice, 50m Slobodno/Free Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)
1. RADOJEVIC, Masa 10 \Valis 3235 391
2. MARJANOVIC, Iva 10  Delfin 3297 370
3. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 3460 320
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)
1. MILIVOJEVIC, Sdofija 08 Pirat 29.75 503
2. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 30.20 481
3. TERZIC, Tara 08 Valis 30.28 477
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2. Devojcice, 50m Slobodno/Free Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06  Radnicki 1969 28.11 597
2. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 28.99 544
3. MARKOVIC, Iva 06  Delfin 29.30 527
. Zenski, 50m Slobodno/Free Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)
1. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 29.11 537
2. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 29.33 525
3. LAZAREVIC, Nadja 04 Valis 29.83 499
. Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
1. NIKOLIC, Mina 03  Sveti Nikola 28.03 602
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 28.11 597
3. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2899 544
. De€aci, 100m Delfin/Fly Pioniri 20010-2009 god. (11-12 god.)
1. IVKOVIC, Vasilije 09  Nis 2005 1:1341 306
2. MITIC, Bogdan 10 Naisus 1:1451 293
3. MARINKOVIC, Vuk 09  Dubocica 1:25.99 190
. De€aci, 100m Delfin/Fly Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)
1. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 1:07.19 399
2. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:08.56 376
3. GANIC, Petar 07  Dubocica 1:10.97 339
. De€aci, 100m Delfin/Fly Mladji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)
1. PAVLOVIC, Ugliesa 06  Delfin 1:02.77 490
2. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:04.61 449
3. TOsSIC, llija 05  Sveti Nikola 1:04.75 446
. Decaci, 100m Delfin/Fly Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)
1. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 1:01.75 515
2. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 1:06.33 415
3. ZIVKOVIC, Aleksa 04  Napredak 1:07.15 400
. Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
1. CIRIC, Tadija 02  Sveti Nikola 1:00.77 540
2. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 1:01.75 515
3. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin 1:02.77 490
. Devojcice, 100m Delfin/Fly Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)
1. JOVANIC, Sofija 10  Crnica 1:28.00 250
2. JOKIC, Nina 10  Napredak 1:45.43 145
3. DJURISIC, Teodora 10 Napredak 2:05.54 86
. Devojcice, 100m Delfin/Fly Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)
1. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 1:10.25 492
2. ZDRAVKOVIC, Emilija 08  Nis 2005 1:13.61 428
3. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:14.99 404
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. Devojcice, 100m Delfin/Fly

Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06  Radnicki 1969 1:10.26 492
2. MARKOVIC, Iva 06  Delfin 1:10.82 480
3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:12.88 441

. Zenski, 100m Delfin/Fly Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)
1. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 1:18.60 351
2. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 1:22.66 302

. Zenski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
1. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 1:10.25 492
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06  Radnicki 1969 1:10.26 492
3. MARKOVIC, Iva 06  Delfin 1:10.82 480

. De€aci, 400m MeSovito/Medley Pioniri 20010-2009 god. (11-12 god.)
1. IVKOVIC, Vasilije 09  Nis 2005 5:40.84 366
2. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 6:06.14 295
3. PECARSKI, Vuk 09 Leskovac 6:56.47 200

. De€aci, 400m MeSovito/Medley Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)
1. JOIC, Pavle 07  Leskovac 5:17.27 453
2. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 5:34.38 387
3. NIKOLIC, Vuk 08  Sveti Nikola 5:41.07 365

. De€aci, 400m MeSovito/Medley Mladji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)
1. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 5:01.37 529
2. RISTIC, Marko 06  Dubocica 5:16.43 457
3. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 5:1941 444

. Decaci, 400m MeSovito/Medley Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)
1. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 5:01.49 529
2. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 5:25.87 418

. Muski, 400m MeSovito/Medley Otvoreno
1. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 5:01.37 529
2. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 5:01.49 529
3. RISTIC, Marko 06  Dubocica 5:16.43 457

. Devojcice, 400m MeSovito/Medley Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)
1. TOMAC, Martina 10 Crnica 6:32.03 313
2. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 6:40.61 293

. Devojcice, 400m MeSovito/Medley Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)
1. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 6:12.78 364
2. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 6:29.13 320
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6. Devojcice, 400m MeSovito/Medley Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)

1. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 5:5251 431
2. PUSICA, Sara 07 Pirat 6:08.99 376

6. Zenski, 400m Me3ovito/Medley Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)

1. LAZAREVIC, Nadja 04 Valis 5:28.06 535
2. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 5:56.99 415
3. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 6:45.32 283

6. Zenski, 400m Me3ovito/Medley Otvoreno
1. NIKOLIC, Mina 03  Sveti Nikola 5:23.06 560
2. LAZAREVIC, Nadja 04 Valis 5:28.06 535
3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 5:5251 431

7. Decaci, 50m Ledno/Back Ulazni Pioniri 2011 god. (10 god.)
1. MRDAKOVIC, Konstantin 11  Napredak 4349 168
2. GOCIC, Andrej 11  Sveti Nikola 45.07 150
3. MILACIC, Lazar 11  Poseidon 4577 144

. De€aci, 50m Ledno/Back Pioniri 20010-2009 god. (11-12 god.)
1. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 37.09 270
2. DIMITRIJEVIC, Jovan 09  Radnicki 1969 4041 209
3. IGNJATOVIC, Dimitrije 10  Sveti Nikola 40.57 207

. De€aci, 50m Ledno/Back Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)
1. NIKOLIC, Vuk 08  Sveti Nikola 33.16 379
2. SOSIC, llija 07 Delta 3343 370
3. MILENOVIC, Mateja 08  Napredak 33.46 369

. Decaci, 50m Ledno/Back Mladji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)
1. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 29.62 531
2. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 29.99 512
3. OBRADOVIC, Ognjen 06  Dubocica 3116 456

. DecCaci, 50m Ledno/Back Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)
1. LEKIC, llija 04  Viking 31.37 447

. Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno
1. IVANOVIC, Sava 90  Sveti Nikola 29.38 545
2. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 29.62 531
3. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2999 512

. Devojcice, 50m Ledno/Back Ulazne Pionirke 2012 god. (9 god.)
1. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 4294 248
2. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 4990 158
3. DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 5234 136
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8. Devojcice, 50m Ledno/Back

Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)

1. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 37.15 383
2. STEFANOVIC, Marija 10  Sveti Nikola 38.71 338
3. VELICKOVIC, Lana 11  Nis 2005 39.83 310
8. Devojcice, 50m Ledno/Back Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)
1. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 31.74 614
2. TERZIC, Tara 08 Valis 3453 477
3. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 34.61 473
8. Devojcice, 50m Ledno/Back Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)
1. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 33.93 502
2. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 3493 460
3. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 3752 371

8. Zenski, 50m Ledno/Back

Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)

1. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 31.28 641
2. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 32.36 579
3. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 3449 478
8. Zenski, 50m Ledno/Back Otvoreno
1. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 31.28 641
2. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 31.74 614
3. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 3236 579

9. Decaci, 100m Prsno/Breast

Pioniri 20010-2009 god. (11-12 god.)

1. IVKOVIC, Vasilije
2. MANASIC, Aleksa
3. MILADINOVIC, Veljko

9. Decdaci, 100m Prsno/Breast

09 Nis 2005
09 Leskovac
09 Napredak

1:23.85 312
1:30.08 251
1:3357 224

Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)

1. JOIC, Pavle
2. STOJILIKOVIC, Novak
3. SAVIC, Nikola

9. Decaci, 100m Prsno/Breast

07 Leskovac
08 Leskovac
08 Leskovac

1:18.58 379
1:19.03 372
1:19.71 363

Mladji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)

1. DJORDJEVIC, Zeljko
2. TOSIC, llija
3. MARKOVIC, Luka

9. Decaci, 100m Prsno/Breast

06  Sveti Nikola
05  Sveti Nikola
06  Napredak

1:13.44 464
1:15.95 420
1:16.76 406

Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)

1. ZIVKOVIC, Aleksa 04  Napredak 1:14.93 437
9. Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
1. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:08.76 566
2. DJORDJEVIC, Zeliko 06  Sveti Nikola 1:13.44 464
3. MILOSEVIC, Vuk 87  Sveti Nikola 1:13.52 463
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10. Devojcice, 100m Prsno/Breast Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)
1. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 1:29.37 369
2. MARJANOVIC, Iva 10  Delfin 1:38.66 274
3. JOKIC, Nina 10  Napredak 1:4385 235

10. Devojcice, 100m Prsno/Breast Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)
1. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 1:27.84 389
2. ILIC, Teodora 08 \Valis 1:29.51 367
3. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 1:29.55 367

10. DevojcCice, 100m Prsno/Breast Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)
1. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:23.74 449
2. ZDRAVKOVIC, Lana 06  Nis 2005 1:26.04 414
3. PESIC, Petra 07  Dubocica 1:30.52 355

10. Zenski, 100m Prsno/Breast Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)
1. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1:1851 545
2. STEVANOVIC, Marija 04 Valis 1:22.55 468
3. DUNJIC, Marta 04  Radnicki 1969 1:27.71 390

10. Zenski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
1. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1:1851 545
2. STEVANOVIC, Marija 04 Valis 1:22.55 468
3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:23.74 449

11. Dec€aci, 200m Slobodno/Free Ulazni Pioniri 2011 god. (10 god.)
1. MILACIC, Lazar 11  Poseidon 2:5240 207
2. MRDAKOVIC, Konstantin 11  Napredak 3:08.39 158
3. JELENIC, Janko 11  Nis 2005 3:09.11 156

11. Decaci, 200m Slobodno/Free Pioniri 20010-2009 god. (11-12 god.)
1. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 2:25.98 341
2. MITIC, Bogdan 10 Naisus 2:27.12 333
3. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 2:31.63 304

11. Decaci, 200m Slobodno/Free Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)
1. MITIC, Petar 07  Naisus 2:04.61 548
2. JOIC, Pavle 07 Leskovac 2:10.56 476
3. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 2:16.63 416

11. Dec€aci, 200m Slobodno/Free Mladji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)
1. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2:00.52 606
2. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 2:11.93 462
3. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:13.31 447

11. Dec€aci, 200m Slobodno/Free Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)
1. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 2:01.35 593
2. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 2:03.42 564
3. ZIVKOVIC, Aleksa 04  Napredak 2:13.09 450
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11. Muski, 200m Slobodno/Free

1. JANKOVIC, Luka
2. BOROJEVIC, Djordje
3. MARKOVIC, Dimitrije

12. Devojcice, 200m Slobodno/Free

05 Napredak
04  Poseidon
03  Napredak

Otvoreno
2:00.52 606
2:01.35 593
2:03.42 564

Ulazne Pionirke 2012 god. (9 god.)

1. JOVANOVIC, Jana
2. JEVTOVIC, Jefimija
3. JOVANOVIC, Marijana

12. DevojcCice, 200m Slobodno/Free

12 LAJK Lajkovac
12  Radnicki 1969
12  Sveti Nikola

2:55.89 265
3:34.22 146
3:53.68 113

Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)

1. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:4560 317
2. JOVANIC, Sofija 10  Crnica 2:4589 315
3. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 2:48.40 301
12. Devojcice, 200m Slobodno/Free Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)
1. TERZIC, Tara 08 Valis 2:23.46 488
2. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 2:27.47 449
3. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 2:27.73 447
12. Devojcice, 200m Slobodno/Free Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)
1. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:16.12 571
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06  Radnicki 1969 2:17.10 559
3. MARKOVIC, Iva 06  Delfin 2:19.38 532
12. Zenski, 200m Slobodno/Free Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)
1. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04  Sveti Nikola 2:22.75 495
2. STEVANOVIC, Marija 04 Valis 2:26.52 458
3. DUNJIC, Marta 04  Radnicki 1969 2:26.67 457
12. Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
1. NIKOLIC, Mina 03  Sveti Nikola 2:15.86 575
2. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:16.12 571
3. DRAGUTINOVIC, Miona 06  Radnicki 1969 2:17.10 559

13. Decaci, 200m Ledno/Back

Pioniri 20010-2009 god. (11-12 god.)

1. ARANDJELOVIC, Bogdan
2. GANIC, Pavle
3. STEFANOVIC, Viktor

13. Decaci, 200m Ledno/Back

10 Napredak
09 Dubocica

10 Pirat

2:47.33 299
2:52.57 272
2:53.82 266

Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)

1. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 2:36.30 367
2. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 2:3950 345
3. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 2:39.79 343
13. Dec€aci, 200m Ledno/Back Mladji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)
1. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:1953 516
2. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:24.95 460
3. DJEKIC, Pavle 06  Dubocica 2:29.66 418
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13. Dec€aci, 200m Ledno/Back Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)
1. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 2:42.76 325

13. Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno
1. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:1953 516
2. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:2495 460
3. DJEKIC, Pavle 06  Dubocica 2:29.66 418

14. DevojcCice, 200m Ledno/Back Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)
1. RADOJEVIC, Masa 10 \Valis 2:5474 351
2. VELICKOVIC, Lana 11  Nis 2005 2:57.92 333
3. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 3:02.16 310

14. Devojcice, 200m Ledno/Back Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)
1. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 2:29.34 563
2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:42.31 438
3. PANTELIC, Nina 08 Valis 2:5422 354

14. Devojcice, 200m Ledno/Back Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)
1. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 2:38.31 473
2. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:43.05 432
3. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 2:54.63 352

14. Zenski, 200m Ledno/Back Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)
1. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 2:25.25 612
2. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 2:57.74 334

14. Zenski, 200m Ledno/Back Otvoreno
1. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 2:25.25 612
2. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 2:29.34 563
3. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 2:38.31 473

15. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley Ulazni Pioniri
1. Sveti Nikola Ul. Pioniri Sveti Nikola 3:.07.07 124

15. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley Pioniri
1. Sveti Nikola Pioniri Sveti Nikola 2:41.17 194

15. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley Kadeti
1. Leskovac Kadeti Leskovac 2:13.63 341
2. Sveti Nikola Kadeti Sveti Nikola 2:16.30 322

15. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley Juniori
1. Napredak Juniori Napredak 1:56.98 509
2. Sveti Nikola Juniori Sveti Nikola 2:01.90 450
3. Dubocica Juniori Dubocica 2:02.23 446
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15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Otvoreno
1. Sveti Nikola Open Sveti Nikola 1:50.51 604
2. Dubocica Open Dubocica 2:04.02 427
3. Nis 2005 Open Nis 2005 2:05.19 415

16. Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley Ulazne Pionirke
1. Sveti Nikola Ul. Pionirke Sveti Nikola 3:49.05 98

16. Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley Pionirke
1. Napredak Pionirke Napredak 3:05.89 184
2. Radnicki 1969 Pionirke Radnicki 1969 3:3253 123

16. Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley Kadetkinje
1. Dubocica Kadetkinje Dubocica 2:22.70 406
2. Valis Kadetkinje Valis 2:24.83 389
3. Sveti Nikola Kadetkinje Sveti Nikola 2:35.08 317

16. Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley Juniorke
1. Valis Juniorke Valis 2:10.71 529

16. Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley Otvoreno
1. Radnicki 1969 Open Radnicki 1969 2:13.04 502
2. Nis 2005 Open Nis 2005 2:17.50 454
3. Leskovac Open Leskovac 2:23.50 400
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Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja

Crnica
Zlato

Srebro

Bronza

Delfin

Zlato
Srebro

Bronza

Delta

Srebro

Dubocica
Zlato

Srebro

Bronza

Disciplina

12. Zenski, 200m Slobodno/Free
10. Zenski, 100m Prsno/Breast
4. Zenski, 100m Delfin/Fly

6. Zenski, 400m MeSovito/Medley
6. Zenski, 400m MeSovito/Medley
2. Zenski, 50m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
13. Muski, 200m Ledno/Back

2. Zenski, 50m Slobodno/Free
10. Zenski, 100m Prsno/Breast
4. Zenski, 100m Delfin/Fly

6. Zenski, 400m MeSovito/Medley

3. Muski, 100m Delfin/Fly

2. Zenski, 50m Slobodno/Free
10. Zenski, 100m Prsno/Breast
4. Zenski, 100m Delfin/Fly

3. Muski, 100m Delfin/Fly

2. Zenski, 50m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
4. Zenski, 100m Delfin/Fly

7. Muski, 50m Ledno/Back

1. Muski, 50m Slobodno/Free

11. Muski, 200m Slobodno/Free

13. Muski, 200m Ledno/Back

13. Muski, 200m Ledno/Back

9. Muski, 100m Prsno/Breast

5. Muski, 400m MeSovito/Medley

5. Muski, 400m MeSovito/Medley
16. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
13. Muski, 200m Ledno/Back

5. Muski, 400m MeSovito/Medley
15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
11. Muski, 200m Slobodno/Free

7. Muski, 50m Ledno/Back

13. Muski, 200m Ledno/Back

13. Muski, 200m Ledno/Back

3. Muski, 100m Delfin/Fly

3. Muski, 100m Delfin/Fly

5. Muski, 400m MeSovito/Medley
15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
12. Zenski, 200m Slobodno/Free

10. Zenski, 100m Prsno/Breast

4. Zenski, 100m Delfin/Fly

Grupa godina Ime

Pionirke 2011-2010 godTOMAC, Martina
Mladje Juniorke 2007-2IPELIVANOVIC, lvona)
Pionirke 2011-2010 godJOVANIC, Sofija
Mladje Juniorke 2007-2(PELIVANOVIC, Ivona)
Pionirke 2011-2010 godTOMAC, Martina
Kadetkinje 2009-2008 gZIVADINOVIC, Tatjana
Kadetkinje 2009-2008 gZIVADINOVIC, Tatjana
Pionirke 2011-2010 godJOVANIC, Sofija
Kadeti 2008-2007 god. DENKOVIC, Nemanja
Pionirke 2011-2010 godJOVANIC, Sofija
Otvoreno PELIVANOVIC, Ivona
Mladje Juniorke 2007-2PELIVANOVIC, Ivona)
Otvoreno PELIVANOQVIC, Ivona

Mladji Juniori 2006-200!PAVLOVIC, Ugljesa
Pionirke 2011-2010 godMARJANOQVIC, Iva
Pionirke 2011-2010 godMARJANOQVIC, Iva
Mladje Juniorke 2007-2IMARKOVIC, Iva> god.)
Otvoreno PAVLOVIC, Ugljesa
Mladje Juniorke 2007-2IMARKOVIC, Iva> god.)
Mladje Juniorke 2007-2IMARKOQVIC, Iva> god.)
Pionirke 2011-2010 godMARJANOQVIC, Iva
Otvoreno MARKOVIC, Iva

Kadeti 2008-2007 god. ISOSIC, llija)

Pioniri 20010-2009 god MARINKOVIC, Vuk
Pioniri 20010-2009 god MARINKOVIC, Vuk
Mladji Juniori 2006-200:DIMITRIJEVIC, Viktor
Otvoreno DIMITRIJEVIC, Viktor
Otvoreno STANISAVLJIEVIC, Petar
Mladji Juniori 2006-200'DIMITRIJEVIC, Viktor
Otvoreno DIMITRIJEVIC, Viktor
Kadetkinje Dubocica Kadetkinje
Pioniri 20010-2009 god GANIC, Pavle

Mladji Juniori 2006-200'RISTIC, Markoyod.)
Otvoreno Dubocica Open
Mladji Juniori 2006-200'RISTIC, Markoyod.)
Mladji Juniori 2006-200!OBRADOVIC, Ognjen
Mladji Juniori 2006-200'DJEKIC, Pavlejod.)
Otvoreno DJEKIC, Pavle
Kadeti 2008-2007 god. GANIC, Petar

Pioniri 20010-2009 god MARINKOVIC, Vuk
Otvoreno RISTIC, Marko
Juniori Dubocica Juniori
Kadetkinje 2009-2008 gDIMITRIJEVIC, Leona
Mladje Juniorke 2007-2PESIC, Petral5 god.)
Kadetkinje 2009-2008 gRAKIC, Taraod.)

G.RIsplivano vreme

10

10
07
10
09
09
10
08
10
07
07
07

06
10
10
06
06
06
06
10
06

07

09
09
05
05
01
05
05

09
06

06
06
06
06
07
09

09
07
08

2:45.60
1:23.74
1:28.00
5:52.51
6:32.03

30.20
2:27.47
2:45.89
2:39.79

34.60
1:23.74
1:12.88
5:52.51

1:02.77

32.97
1:38.66
1:10.82
1:.02.77

29.30
2:19.38
2:48.40
1:10.82

33.43

30.11
2:25.98
2:19.53
2:19.53
1:08.76
5:01.37
5:01.37
2:22.70
2:52.57
5:16.43
2:04.02
2:13.31

31.16
2:29.66
2:29.66
1:10.97
1:25.99
5:16.43
2:02.23
2:27.73
1:30.52
1:14.99
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LAJK Lajkovac

Zlato 2. Zenski, 50m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
8. Zenski, 50m Ledno/Back

Leskovac

Zlato 9. Muski, 100m Prsno/Breast

5. Muski, 400m Me3ovito/Medley
15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
14. Zenski, 200m Ledno/Back

11. Muski, 200m Slobodno/Free

9. Muski, 100m Prsno/Breast

. Muski, 100m Prsno/Breast

. Muski, 400m MeSovito/Medley

. Zenski, 50m Slobodno/Free

. Zenski, 50m Slobodno/Free

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Muski, 100m Prsno/Breast

. Muski, 400m MeSovito/Medley

. Zenski, 50m Slobodno/Free

. Zenski, 50m Ledno/Back

14. Zenski, 200m Ledno/Back

16. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Srebro

Bronza

CON 01O 0NN OO

Naisus

Zlato 1. Muski, 50m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free

3. Muski, 100m Delfin/Fly

Srebro

Napredak

Zlato 11. Muski, 200m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
7. Muski, 50m Ledno/Back

7. Muski, 50m Ledno/Back

13. Muski, 200m Ledno/Back
13. Muski, 200m Ledno/Back

9. Muski, 100m Prsno/Breast

5. Muski, 400m MeSovito/Medley
15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
16. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
1. Muski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
7. Muski, 50m Ledno/Back

3. Muski, 100m Delfin/Fly

5. Muski, 400m MeSovito/Medley
5. Muski, 400m MeSovito/Medley
14. Zenski, 200m Ledno/Back

4. Zenski, 100m Delfin/Fly

4. Zenski, 100m Delfin/Fly

1. Muski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
7. Muski, 50m Ledno/Back

7. Muski, 50m Ledno/Back

9. Muski, 100m Prsno/Breast

9. Muski, 100m Prsno/Breast

Srebro

Bronza

Ulazne Pionirke 2012 glJOVANOVIC, Jana
Ulazne Pionirke 2012 gclJOVANOQVIC, Jana
Ulazne Pionirke 2012 glJOVANOVIC, Jana

Kadeti 2008-2007 god. JOIC, Pavle)

Kadeti 2008-2007 god. JOIC, Pavle)

Kadeti Leskovac Kadeti
Mladje Juniorke 2007-2(CIRIC, Jelena5 god.)
Kadeti 2008-2007 god. JOIC, Pavle)

Kadeti 2008-2007 god. ISTOJILJKOVIC, Novak
Pioniri 20010-2009 god MANASIC, Aleksa
Pioniri 20010-2009 god MANASIC, Aleksa
Mladje Juniorke 2007-2IPETKOVIC, Iva5 god.)
Ulazne Pionirke 2012 g(DOBRIC, Iskra
Mladje Juniorke 2007-2(CIRIC, Jelena.5 god.)
Kadeti 2008-2007 god. ISAVIC, Nikola

Pioniri 20010-2009 god PECARSKI, Vuk

Otvoreno PETKOVIC, Iva
Ulazne Pionirke 2012 g(DOBRIC, Iskra
Otvoreno CIRIC, Jelena

Otvoreno Leskovac Open

Kadeti 2008-2007 god. MITIC, Petar
Kadeti 2008-2007 god. MITIC, Petar
Pioniri 20010-2009 god MITIC, Bogdan
Pioniri 20010-2009 god MITIC, Bogdan

Mladji Juniori 2006-200JANKOVIC, Lukai.)
Otvoreno JANKOVIC, Luka

Pioniri 20010-2009 god MILADINOVIC, Veljko
Ulazni Pioniri 2011 god.MRDAKOVIC, Konstantin
Stariji Juniori 2004-200ZIVKOVIC, Nikola.)
Pioniri 20010-2009 god ARANDJELOVIC, Bogdan
Stariji Juniori 2004-200ZIVKQOVIC, Aleksa)
Stariji Juniori 2004-200:MARKOQVIC, Dimitrije
Juniori Napredak Juniori
Pionirke Napredak Pionirke
Mladji Juniori 2006-200'JANKOVIC, Lukal.)
Pioniri 20010-2009 god ARANDJELOVIC, Bogdan
Stariji Juniori 2004-200:MARKOVIC, Dimitrije
Ulazni Pioniri 2011 god.MRDAKOVIC, Konstantin
Mladji Juniori 2006-200JANKOVIC, Lukal.)
Stariji Juniori 2004-200ZIVKOVIC, Nikola.)
Stariji Juniori 2004-200ZIVKOVIC, Nikola.)
Otvoreno MARKOVIC, Dimitrije
Starije Juniorke 2005-2(STAJKOVIC, Anastasija
Starije Juniorke 2005-2(MARKOVIC, Minjaod.)
Pionirke 2011-2010 godJOKIC, Nina.)

Stariji Juniori 2004-200{MARKOQOVIC, Dimitrije
Pioniri 20010-2009 god MILADINOVIC, Veljko
Ulazni Pioniri 2011 god.MRDAKOVIC, Konstantin
Stariji Juniori 2004-200ZIVKQOVIC, Aleksa)
Pioniri 20010-2009 god ARANDJELOVIC, Bogdan
Otvoreno MARKOVIC, Dimitrije
Kadeti 2008-2007 god. MILENOVIC, Mateja
Otvoreno JANKOVIC, Luka

Mladji Juniori 2006-200!'MARKOVIC, Lukal.)
Pioniri 20010-2009 god MILADINOVIC, Veljko

12
12
12

07
07

06
07
08
09
09
06
12
06
08
09
06

06

07
07
10
10

05
05
09
11
04
10
04
03

05
10
03
11
05
04
04
03
05
05
10
03
09
11
04
10
03
08
05
06
09

35.95
2:55.89
42.94

1:18.58
5:17.27
2:13.63
2:38.31
2:10.56
1:19.03
1:30.08
6:06.14

28.99

42.63

34.93
1:19.71
6:56.47

28.99

52.34
2:38.31
2:23.50

26.68
2:04.61
2:27.12
1:14.51

2:00.52
2:00.52
37.09
43.49
2:42.76
2:47.33
1:14.93
5:01.49
1:56.98
3:05.89
25.65
30.34
2:03.42
3:08.39
29.99
1:06.33
5:25.87
5:01.49
2:57.74
1:22.66
1:45.43
25.97
30.54
36.94
2:13.09
2:31.63
2:03.42
33.46
29.99
1:16.76
1:33.57
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3. Muski, 100m Delfin/Fly

8. Zenski, 50m Ledno/Back

14. Zenski, 200m Ledno/Back

10. Zenski, 100m Prsno/Breast
4. Zenski, 100m Delfin/Fly

6. Zenski, 400m MeSovito/Medley

Nis 2005

Zlato 9. Muski, 100m Prsno/Breast

3. Muski, 100m Delfin/Fly

5. Muski, 400m MeSovito/Medley
8. Zenski, 50m Ledno/Back

14. Zenski, 200m Ledno/Back

10. Zenski, 100m Prsno/Breast
4. Zenski, 100m Delfin/Fly

4. Zenski, 100m Delfin/Fly

1. Muski, 50m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Ledno/Back

14. Zenski, 200m Ledno/Back

14. Zenski, 200m Ledno/Back
10. Zenski, 100m Prsno/Breast
4. Zenski, 100m Delfin/Fly

6. Zenski, 400m MeSovito/Medley
16. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
1. Muski, 50m Slobodno/Free

11. Muski, 200m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
5. Muski, 400m MeSovito/Medley
15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
8. Zenski, 50m Ledno/Back

14. Zenski, 200m Ledno/Back

Srebro

Bronza

PK Sloboda

Bronza 1. Muski, 50m Slobodno/Free

Pirat

Zlato 2. Zenski, 50m Slobodno/Free

4. Zenski, 100m Delfin/Fly

13. Muski, 200m Ledno/Back

13. Muski, 200m Ledno/Back

3. Muski, 100m Delfin/Fly

14. Zenski, 200m Ledno/Back

6. Zenski, 400m MeSovito/Medley
6. Zenski, 400m MeSovito/Medley
6. Zenski, 400m MeSovito/Medley
13. Muski, 200m Ledno/Back

8. Zenski, 50m Ledno/Back

8. Zenski, 50m Ledno/Back

Srebro

Bronza

Poseidon

Zlato 1. Muski, 50m Slobodno/Free
1. Muski, 50m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
3. Muski, 100m Delfin/Fly

1. Muski, 50m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
3. Muski, 100m Delfin/Fly

7. Muski, 50m Ledno/Back

Srebro

Bronza

Stariji Juniori 2004-200ZIVKOVIC, Aleksa)
Mladje Juniorke 2007-2ISTAJKOVIC, Andjela)
Mladje Juniorke 2007-2ISTAJKOVIC, Andjela)
Pionirke 2011-2010 godJOKIC, Ninal.)

Pionirke 2011-2010 godDJURISIC, Teodora
Starije Juniorke 2005-2(STAJKOVIC, Anastasija

Pioniri 20010-2009 godIVKOVIC, Vasilije
Pioniri 20010-2009 godIVKOVIC, Vasilije
Pioniri 20010-2009 god IVKOVIC, Vasilije
Kadetkinje 2009-2008 gBOGOJEVIC, Sara
Kadetkinje 2009-2008 gBOGOJEVIC, Sara
Pionirke 2011-2010 godPALANGETIC, Milana
Kadetkinje 2009-2008 gBOGOJEVIC, Sara
Otvoreno BOGOJEVIC, Sara
Ulazni Pioniri 2011 god.JELENIC, Janko
Otvoreno BOGOJEVIC, Sara
Pionirke 2011-2010 godVELICKOVIC, Lana
Otvoreno BOGOJEVIC, Sara
Mladje Juniorke 2007-2IZDRAVKOVIC, Lana.)
Kadetkinje 2009-2008 gZDRAVKOVIC, Emilija
Pionirke 2011-2010 godPALANGETIC, Milana
Otvoreno Nis 2005 Open
Otvoreno JOVANOVIC, Djordje
Kadeti 2008-2007 god. MIHAJLOVIC, Mateja
Ulazni Pioniri 2011 god.JELENIC, Janko
Mladji Juniori 2006-200'TODOROVIC, Marko
Otvoreno Nis 2005 Open
Pionirke 2011-2010 godVELICKOVIC, Lana
Pionirke 2011-2010 godPALANGETIC, Milana

Kadeti 2008-2007 god. ISLOVIC, Matija

Kadetkinje 2009-2008 gMILIVOJEVIC, Sofija
Starije Juniorke 2005-2(PAVLOVIC, Iva7 god.)
Mladji Juniori 2006-200'NIKOLIC, Dimitrije)
Otvoreno NIKOLIC, Dimitrije
Mladji Juniori 2006-200'NIKOLIC, Dimitrije)
Kadetkinje 2009-2008 gMILIVOJEVIC, Sofija
Starije Juniorke 2005-2(MARKOVIC, Anagod.)
Mladje Juniorke 2007-2IPUSICA, Sara.5 god.)
Kadetkinje 2009-2008 gMARKOVIC, Masa
Pioniri 20010-2009 god. STEFANOVIC, Viktor
Starije Juniorke 2005-2(MARKOVIC, Anagod.)
Kadetkinje 2009-2008 gMILIVOJEVIC, Sofija

Stariji Juniori 2004-200:BOROJEVIC, Djordje
Ulazni Pioniri 2011 god.MILACIC, Lazar
Stariji Juniori 2004-200.BOROJEVIC, Djordje
Ulazni Pioniri 2011 god.MILACIC, Lazar
Stariji Juniori 2004-200.BOROJEVIC, Djordje

Otvoreno BOROJEVIC, Djordje
Otvoreno BOROJEVIC, Djordje
Otvoreno BOROJEVIC, Djordje

Ulazni Pioniri 2011 god.MILACIC, Lazar

04
07
07
10
10
05

09
09
09
08
08
11
08
08
11
08

08
06

11

01
07
11
05

11
11

08

08
05
06
06
06
08
04
07
09
10
04
08

04
11
04
11
04
04
04
04
11

1:07.15

37.52
2:54.63
1:43.85
2:05.54
6:45.32

1:23.85
1:13.41
5:40.84

31.74
2:29.34
1:29.37
1:10.25
1:10.25

36.72

31.74
2:57.92
2:29.34
1:26.04
1:13.61
6:40.61
2:17.50

25.20
2:16.63
3:09.11
5:19.41
2:05.19

39.83
3:02.16

28.08

29.75
1:18.60
2:24.95
2:24.95
1:04.61
2:42.31
5:56.99
6:08.99
6:29.13
2:53.82

34.49

34.61

24.62
36.13
2:01.35
2:52.40
1:01.75
24.62
2:01.35
1:01.75
45.77
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| Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 10-7-2021

Radnicki 1969

7. Muski, 50m Ledno/Back

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

4. Zenski, 100m Delfin/Fly

16. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
1. Muski, 50m Slobodno/Free

11. Muski, 200m Slobodno/Free

7. Muski, 50m Ledno/Back

7. Muski, 50m Ledno/Back

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

12. Zenski, 200m Slobodno/Free

12. Zenski, 200m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Ledno/Back

8. Zenski, 50m Ledno/Back

4. Zenski, 100m Delfin/Fly

16. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
12. Zenski, 200m Slobodno/Free

12. Zenski, 200m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Ledno/Back

10. Zenski, 100m Prsno/Breast

Zlato

Srebro

Bronza

Rasina

10. Zenski, 100m Prsno/Breast
10. Zenski, 100m Prsno/Breast
10. Zenski, 100m Prsno/Breast

Zlato

Sveti Nikola

1. Muski, 50m Slobodno/Free

7. Muski, 50m Ledno/Back

7. Muski, 50m Ledno/Back

13. Muski, 200m Ledno/Back

9. Muski, 100m Prsno/Breast

3. Muski, 100m Delfin/Fly

3. Muski, 100m Delfin/Fly

15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
2. Zenski, 50m Slobodno/Free

12. Zenski, 200m Slobodno/Free

12. Zenski, 200m Slobodno/Free

6. Zenski, 400m MeSovito/Medley

6. Zenski, 400m MeSovito/Medley
16. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
7. Muski, 50m Ledno/Back

13. Muski, 200m Ledno/Back

9. Muski, 100m Prsno/Breast

9. Muski, 100m Prsno/Breast

5. Muski, 400m MeSovito/Medley
15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 100m Prsno/Breast

. Muski, 100m Delfin/Fly

. Muski, 400m MeSovito/Medley

. Zenski, 50m Slobodno/Free

12. Zenski, 200m Slobodno/Free

10. Zenski, 100m Prsno/Breast

16. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Zlato

Srebro

Bronza

Ul WO~

N

Mladji Juniori 2006-200!'SARKOVIC, Mitarl.)
Mladje Juniorke 2007-2IDRAGUTINOVIC, Miona
Mladje Juniorke 2007-2IDRAGUTINOVIC, Miona
Otvoreno Radnicki 1969 Open
Kadeti 2008-2007 god. PUSICA, Nikola

Mladji Juniori 2006-200!'SARKOVIC, Mitarl.)
Pioniri 20010-2009 god DIMITRIJEVIC, Jovan
Otvoreno SARKOVIC, Mitar
Starije Juniorke 2005-2(TURANJANIN, Sara.)
Otvoreno DRAGUTINOVIC, Miona
Mladje Juniorke 2007-2IDRAGUTINOVIC, Miona
Ulazne Pionirke 2012 glJEVTOVIC, Jefimija
Starije Juniorke 2005-2(TURANJANIN, Sardl.)
Ulazne Pionirke 2012 glJEVTOVIC, Jefimija
Otvoreno DRAGUTINOVIC, Miona
Pionirke Radnicki 1969 Pionirke
Starije Juniorke 2005-2(DUNJIC, Marta’ god.)
Otvoreno DRAGUTINOVIC, Miona
Otvoreno TURANJANIN, Sara
Starije Juniorke 2005-2(DUNJIC, Marta’ god.)

Starije Juniorke 2005-2(NIKOLIC, Anastasija)
Kadetkinje 2009-2008 gDIMITRIJEVIC, Anastasija
Otvoreno NIKOLIC, Anastasija

Otvoreno STANKOVIC, Strahinja
Kadeti 2008-2007 god. NIKOLIC, Vuk
Otvoreno IVANOVIC, Sava
Kadeti 2008-2007 god. JOVANOVIC, Djordje
Mladji Juniori 2006-200'DJORDJEVIC, Zeljko
Kadeti 2008-2007 god. LAKOVIC, Aleksandar

Otvoreno CIRIC, Tadija

Pioniri Sveti Nikola Pioniri
Ulazni Pioniri Sveti Nikola Ul. Pioniri
Otvoreno Sveti Nikola Open
Otvoreno NIKOLIC, Mina

Starije Juniorke 2005-2(MILOSAVLJEVIC, Dunja
Otvoreno NIKOLIC, Mina
Kadetkinje 2009-2008 gSTANOJEVIC, Nina
Otvoreno NIKOLIC, Mina

Ulazne Pionirke Sveti Nikola Ul. Pionirke
Ulazni Pioniri 2011 god.GOCIC, Andrej

Kadeti 2008-2007 god. NIKOLIC, Vuk

Mladji Juniori 2006-200'TOSIC, llijal6 god.)
Otvoreno DJORDJEVIC, Zeljko
Kadeti 2008-2007 god. LAKOVIC, Aleksandar
Juniori Sveti Nikola Juniori
Kadeti Sveti Nikola Kadeti
Pionirke 2011-2010 godSTEFANOVIC, Marija
Mladji Juniori 2006-200'TOSIC, llijal6 god.)
Pioniri 20010-2009 godIGNJATOVIC, Dimitrije
Otvoreno MILOSEVIC, Vuk

Mladji Juniori 2006-200!TOSIC, llijal6 god.)
Kadeti 2008-2007 god. NIKOLIC, Vuk

Ulazne Pionirke 2012 glJJOVANOVIC, Marijana
Ulazne Pionirke 2012 glJOVANOVIC, Marijana
Kadetkinje 2009-2008 gSTANOJEVIC, Nina
Kadetkinje Sveti Nikola Kadetkinje

05
06
06

07
05
09
05
05
06
06
12
05
12
06

04

05
04

04
09
04

94
08
90
08
06
08
02

03
04
03
09
03

11
08
05
06
08

10
05
10
87
05
08
12
12
09

29.62
28.11
1:10.26
2:13.04
27.37
2:11.93
40.41
29.62
29.33
28.11
2:17.10
3:34.22
32.36
49.90
1:10.26
3:32.53
2:26.67
2:17.10
32.36
1:27.71

1:18.51
1:27.84
1:18.51

23.82

33.16

29.38
2:36.30
1:13.44
1:07.19
1:00.77
2:41.17
3:07.07
1:50.51

28.03
2:22.75
2:15.86
6:12.78
5:23.06
3:49.05

45.07
2:39.50
1:15.95
1:13.44
5:34.38
2:01.90
2:16.30

38.71

26.86

40.57
1:13.52
1:04.75
5:41.07

43.65
3:53.68
1:29.55
2:35.08
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Kragujevac, 10-7-2021

Valis
Zlato

Srebro

Bronza

Viking
Zlato
Srebro

1. Muski, 50m Slobodno/Free

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

2. Zenski, 50m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
8. Zenski, 50m Ledno/Back

8. Zenski, 50m Ledno/Back

8. Zenski, 50m Ledno/Back

8. Zenski, 50m Ledno/Back

14. Zenski, 200m Ledno/Back

14. Zenski, 200m Ledno/Back

14. Zenski, 200m Ledno/Back

6. Zenski, 400m MeSovito/Medley
16. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
3. Muski, 100m Delfin/Fly

12. Zenski, 200m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
8. Zenski, 50m Ledno/Back

14. Zenski, 200m Ledno/Back

10. Zenski, 100m Prsno/Breast
10. Zenski, 100m Prsno/Breast
10. Zenski, 100m Prsno/Breast

6. Zenski, 400m MeSovito/Medley
16. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
2. Zenski, 50m Slobodno/Free

2. Zenski, 50m Slobodno/Free
14. Zenski, 200m Ledno/Back

7. Muski, 50m Ledno/Back
1. Muski, 50m Slobodno/Free

Mladji Juniori 2006-200!STEFANOVIC, Simon
Starije Juniorke 2005-2(RADOJEVIC, Anjaxd.)
Pionirke 2011-2010 godRADQOJEVIC, Masa
Mladje Juniorke 2007-2ICVETKOVIC, Masad.)
Kadetkinje 2009-2008 gTERZIC, Tarad.)
Starije Juniorke 2005-2(RADOJEVIC, Anjaxd.)
Mladje Juniorke 2007-2ICVETKOVIC, Masad.)
Pionirke 2011-2010 godRADQOJEVIC, Masa
Otvoreno RADOJEVIC, Anja
Starije Juniorke 2005-2(RADOJEVIC, Anjadxd.)
Pionirke 2011-2010 godRADOJEVIC, Masa
Otvoreno RADOJEVIC, Anja
Starije Juniorke 2005-2(LAZAREVIC, Nadjad.)
Juniorke Valis Juniorke

Kadeti 2008-2007 god. TESANOVIC, Vuk
Starije Juniorke 2005-2(STEVANOVIC, Marija)
Otvoreno CVETKOVIC, Masa
Kadetkinje 2009-2008 gTERZIC, Tarad.)
Mladje Juniorke 2007-2ICVETKOVIC, Masad.)
Starije Juniorke 2005-2(STEVANOQVIC, Marija)
Kadetkinje 2009-2008 gILIC, Teodorad.)

Otvoreno STEVANOVIC, Marija
Otvoreno LAZAREVIC, Nadja
Kadetkinje Valis Kadetkinje

Starije Juniorke 2005-2(LAZAREVIC, Nadjad.)
Kadetkinje 2009-2008 gTERZIC, Tarad.)
Kadetkinje 2009-2008 gPANTELIC, Nina

Stariji Juniori 2004-200LEKIC, llijal8 god.)
Stariji Juniori 2004-200:LEKIC, llijaL8 god.)

05
04
10
07
08
04
07
10
04
04
10
04
04

07
04
07

07
04

04
04

04
08
08

04
04

25.56
29.11
32.35
2:16.12
2:23.46
31.28
33.93
37.15
31.28
2:25.25
2:54.74
2:25.25
5:28.06
2:10.71
1:08.56
2:26.52
2:16.12
34.53
2:43.05
1:22.55
1:29.51
1:22.55
5:28.06
2:24.83
29.83
30.28
2:54.22

31.37
25.52
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